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TEGEVUSARUANNE 

 
Lühiülevaade 

Majandusaasta aruande sisu 
25. oktoobril 2017 moodustus Paide linna, Paide valla ja Roosna-Alliku valla ühinemise teel 
uus omavalitsusüksus Paide linn, mis on kõikide eelpool nimetatute üldõigusjärglane. Alates 
02.01.2018 kannab Paide Linnavalitsus, Paide Vallavalitsus ja Roosna-Alliku Vallavalitsus 
ühist uut nime Paide Linnavalitsus (registrikood 77000246). 

Paide linna 2017. aasta majandusaasta aruanne on koostatud konsolideerimisgrupi kohta, kus 
konsolideerijaks on endine Paide Linnavalitsus ning see koosneb tegevusaruandest ning 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest. Majandusaasta aruande juurde kuuluvad 
sõltumatu vandeaudiitori aruanne, linnavalitsuse protokolliline otsus aastaaruande 
heakskiitmise kohta ning volikogu otsus majandusaasta aruande kinnitamise kohta. 

Aruandes antakse ülevaade linna enamusosalusega äriühingute ning linna poolt asutatud 
sihtasutuste majandustegevusest, ülevaade majanduskeskkonnast, arengukava täitmisest, 
tähtsamatest finantsnäitajatest ning finantsriskide juhtimisest. 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne koosneb finantsaruannetest (bilanss, 
tulemiaruanne, rahavoogude aruanne, netovara muutuste aruanne) ning neid selgitavatest 
lisadest. Arvandmed on toodud võrdluses eelmise majandusaasta andmetega. Lisaks 
põhiaruannetele on raamatupidamise aastaaruande koosseisus ka Paide linna eelarve täitmise 
aruanne. Eelarve täitmise aruandes ei esitata võrdlusandmeid eelmise majandusaasta kohta, 
vaid võrreldakse kinnitatud eelarvet ja selle täitmist.  

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud eurodes. 

Konsolideerimisgrupp 

Paide linna konsolideerimisgruppi kuuluvad struktuuriüksused: 

Konsolideerimisgrupp  
Oluline mõju 

 
Paide linn 
 

Valitsev mõju 

Paide Linnavalitsus Paide Vesi AS Väätsa Prügila AS 
Paide Muusikakool Paide Elamuhooldus OÜ (kuni Järvamaa Haigla AS 
Paide Huvikeskus 16.09.2016)  
Paide Avatud Noortekeskus Paide Haldus SA  
Järvamaa Keskraamatukogu Ajakeskus Wittenstein SA  
Paide Kultuurikeskus Paide Spordikeskus SA  
PAIde Lasteaed   
Paide Sookure Lasteaed   
Paide Gümnaasium   
Paide Ühisgümnaasium   
Paide Täiskasvanute Keskkool   
Paide Sotsiaaltöökeskus   
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Paide linn (konsolideerija, linna osalus %) 
•  Paide Linnavalitsuse sihtasutused 

� SA Paide Spordikeskus   100% 
� SA Paide Haldus    100% 
� SA Ajakeskus Wittenstein   100% 

• Paide Linnavalitsuse tütarettevõtted 
� Paide Vesi AS     82,86% 
� Paide Elamuhooldus OÜ (kuni 16.09.2016) 100% 

• Paide Linnavalitsuse sidusettevõtted 
� Järvamaa Haigla AS    27,50% 
� Väätsa Prügila AS     28,25% 

Sihtasutused 

SA Paide Spordikeskus 
Sihtasutus Paide Spordikeskus on Paide linna poolt asutatud sihtasutus, mille põhikiri on 
kinnitatud Paide Linnavolikogu 17.05.2007 otsusega nr 38. Sihtkapitali kanti asutamisel       
31 955,82 eurot. Sihtasutuse registrikanne on tehtud 28.06.2007. Sihtasutus loodi eesmärgiga 
tagada Paide linna spordielu terviklik juhtimine, sh kasutatavate spordiobjektide ja rajatiste 
ühtne haldamine ning uute spordiobjektide rajamine. Paide Linnavolikogu otsusega 
17.11.2016 nr 54 kinnitati sihtasutuse põhikiri uues redaktsioonis, millega muudeti 
sihtasutuse nime (varem Sihtasutus Paide Spordi- ja Tervisekeskus). 

Sihtasutuse Paide Spordikeskus tegevust juhib ja esindab üheliikmeline juhatus. Sihtasutuse 
kõrgem juhtorgan on viieliikmeline nõukogu. 

2017. aastal tegeles sihtasutus Paide E-Piim Spordihalli, Paide linna ujula, Paide linna võimla, 
Paide linnastaadioni ja kunstmurustaadioni, Paide Gümnaasiumi staadioni, suusaradade, 
matkaraja ja Ülejõe Discgolfi pargi haldamisega. 

2017. aastal toimusid erinevad üritused spordihallis, ujulas, staadionitel ja erinevatel 
liikumisradadel. Sihtasutuse objektidel toimus 286 erinevat võistlust – üritust. Spordihallis 
toimusid saalijalgpalli, korvpalli, võrkpalli, tuletõrjespordi ja boccia treeningud ning 
võistlused. 

Paide E-Piim Spordihallis teostati spordisaalide põrandate korduslakkimine. Täiustati ja 
hooldati jõusaali inventari. Paide ujulas teostati basseiniruumi katusekonstruktsiooni vahetus, 
naiste duširuumi remont ning hoone fassaadi parandustöid. Kunstmuruväljakul teostati 
väljaku kevadhooldus ja lisati kummipuru 4000 kg, kaeti väljaku äärset ala tänavakiviga 250 
m² ulatuses. Linnastaadionil teostati muruväljaku kevad-, suve- ja sügishooldus.  

SA Paide Haldus 
Sihtasutus Paide Haldus on Paide linna poolt asutatud sihtasutus, mille põhikiri on kinnitatud 
Paide Linnavolikogu 23.08.2007 otsusega nr 63. Sihtkapitali kanti üle sihtasutuse asutamisel 
12 782 eurot. Sihtasutuse registrikanne on tehtud 26.10.2007.  

Sihtasutuse eesmärgiks on Paide Linnavalitsuse ja tema hallatavate asutuste kinnisvara, 
ehitiste ning mitteeluruumide haldamine ning nende üürile, rendile, kasutusse andmine ja uute 
hoonete ehitamine. Sihtasutuse suurimateks töödeks on olnud Kastani tn 6 – PAIde Lasteaia 
ehitustööde korraldamine aastatel 2008-2009 ning Paide linna tänavavalgustuse 
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rekonstrueerimine aastatel 2014-2015. Paide turu ehitus aastal 2015 ning tänavavalgustuse 
ehitustööd 2016. aastal. 

Sihtasutuse tegevust juhib üheliikmeline juhatus. Sihtasutuse kõrgem juhtorgan on 
kuueliikmeline nõukogu. 

Sihtasutus Paide Haldus jätkas 2017. aastal seni sihtasutusele Paide linna poolt delegeeritud 
tugifunktsioonide täitmist. Sihtasutus hooldas Paide linna I – IV hooldusklassi kuuluvaid 
haljasalasid, Paide tehisjärve ja Sillaotsa ning Reopalu kalmistuid. Sihtasutus jätkas Paide 
linna allasutuste kinnistute haldamisteenuse osutamist ja Paide linna lasteaedade toitlustamist, 
tegeles tänavavalgustuse hooldusega ning haldas jätkuvalt Paide linnale kuuluvaid 
rendipindasid. 

Sihtasutus võttis 2017. aastal kasutusrendile (kasutusrendi perioodiga 60 kuud) traktori 
Kubota, mille liisinguandjaks on Luminor Liising AS ning sõiduki Opel Vivaro, mille 
rendileandjaks on Hansarent OÜ. 

Sihtasutus viis 2017. a läbi riigihanke laenu refinantseerimiseks, mille tulemusena 
refinantseeriti Nordea Bank AB Eesti filiaali laenuleping laenuintressiga 1-kuu EURIBOR + 
intressimarginaal 0,6% aastas. Riigihanke tulemusel osutus parimaks pakkujaks Danske Bank 
AS, laenuintressiga 6-kuu EURIBOR + intressimarginaal 0,67%. 

SA Ajakeskus Wittenstein 
SA Ajakeskus Wittenstein on Paide linna poolt asutatud sihtasutus, mille põhikiri on 
kinnitatud Paide Linnavolikogu otsusega 21.10.2010 nr 73. Sihtkapitali kanti üle sihtasutuse 
asutamisel 1 278,23 eurot. Sihtasutuse registrikanne on tehtud 27.01.2011.  

Sihtasutuse Ajakeskus Wittenstein tegevust juhib üheliikmeline juhatus. Sihtasutuse kõrgem 
juhtorgan on neljaliikmeline nõukogu. 

SA Ajakeskus Wittenstein eesmärkideks oli aruandeaastal Paide Vallimäel paikneva 
Ajakeskuse Wittenstein (Vallitorn) ja lauluväljaku, struktuuriüksuse Järvamaa muuseum ning 
aadressidel Tallinna 9, 11 ja 13 asuvate kinnistute arendamine ja juhtimine. Sihtasutuse 
ülesandeks on turismiteenuste arendamine ja Paide kui reisisihi tuntuse suurendamine ning 
seeläbi linna konkurentsivõime tõstmine turismivaldkonnas nii sise- kui välisturgudel. 
Sihtasutuse majandustegevuse arendamiseks ja eesmärkide saavutamiseks korraldab 
sihtasutus erinevaid turismi- ja kultuuriüritusi, rendib pindasid ja pakub teenust seminaride, 
tähtpäevade, kontsertide, töötubade jne läbiviimiseks. Sihtasutus tagab Paide vallitornis asuva 
ajamasina atraktsiooni tehnilise korrasoleku ja atraktiivsuse külastajatele, tagab Järvamaa 
muuseumi museaalide ja püsiekspositsiooni säilimise ning teenindab turiste, kes külastavad 
ajakeskust ja muuseumi. 

SA Ajakeskuse Wittenstein ülesandeks 2017. aastal oli arendada ning turundada ajakeskust, 
muuseumi ja laululava vallimäel. Tähtsaimaks tegevuseks oli jätkata 2013. aastal alustatud 
ettevalmistustöid muuseumi uue külastuskeskuse välja töötamiseks Tallinna tn 9/11 asuvale 
kahele kinnistule. Koostati uus projekt EAS-le PKT II vooru „Ajakeskuse Wittenstein 
edasiarendamine“. Kuni uue külastuskeskuse väljaarendamiseni jätkub muuseumi tegevus 
endise riigimuuseumi praeguses hoones Lembitu pst 5 ja fondihoidlas Pärnu 54a. 

Tähtsaimaks igapäevaseks ülesandeks oli 2017. aastal turundada ajakeskust, muuseumi ja 
vallimäge ning tagada külastajate programmiline teenindamine. Ajakeskust külastasid piletiga 
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2017. aastal 24 000 inimest ja muuseumi 3 000 inimest. Koos vabaõhuüritustega külastas 
2017. aastal sihtasutust ligikaudu 35 000 inimest. 

Tütarettevõtjad 

Aktsiaselts Paide Vesi 
AS Paide Vesi on 100% omavalitsuste omanduses olev äriühing, kes osutab veevarustuse ja 
kanalisatsiooni teenuseid Paide linnas ja Järvamaa valdades. Põhitegevusena ettevõte pumpab 
põhjavett, puhastab vajadusel vett ja juhib selle tarbijateni, võtab tarbijatelt vastu reovee ning 
juhib selle reoveepuhastitesse, kus see enne suublasse juhtimist puhastatakse. AS Paide Vesi 
on Paide linna, Aravete, Käravete, Ambla, Imavere, Käsukonna, Roosna-Alliku, Viisu, 
Sargvere, Anna, Tarbja, Kriilevälja, Sillaotsa, Koigi, Päinurme ja Peetri ühisveevarustuse ja –
kanalisatsiooni süsteemide omanik. ÜVK teenust osutatakse ka Sõrandus, Roosnas, Jõgisool, 
Präämas jt väikekülades. Aktsiaselts teostab ka teenustöid vee- ja kanalisatsioonitrasside 
hooldamisel, remondil ja renoveerimisel. AS Paide Vesi on Paide linna soojusvõrgu omanik 
ja ühe tegevusalana rendib soojusvõrku operaatorfirmale, kes täidab kaugkütte võrguettevõtja 
kohustusi. Aktsiaseltsi tegevuseks on olnud ka vee-ettevõtluse arendamine oma 
tegevuspiirkonnas, mille tulemusena on rekonstrueeritud või rekonstrueeritakse lähiaastatel 
nii Paide linna kui ka mitmete teiste omavalitsuste veevarustust ja reoveekäitlust. 

AS Paide Vesi (registrisse kantud 30.06.1998) on moodustatud Paide Linnavolikogu otsuste 
03.07.1997 nr 13 ja 29.01.1998 nr 1 alusel Munitsipaalettevõttest Järva Vesi. Ettevõtte 
põhikiri on kinnitatud Paide Linnavolikogu poolt määrusega nr 13, 03.07.1997, viimane 
põhikirja muudatus on kinnitatud 17.02.2011.a. üldkoosoleku poolt. 

Aktsiaseltsi kõrgeimaks juhtimisorganiks on aktsionäride üldkoosolek, kus aktsionäre 
esindavad omavalitsuste volitatud esindajad. Aruandeaasta alguses oli aktsiaseltsil 15 440 
aktsiat, millest Paide Linnavalitsusel oli 12 793 aktsiat ja Ambla, Imavere, Kareda, Koigi, 
Paide ning Roosna-Alliku vallavalitsustel kokku 2 647 aktsiat. Aruandeaastal uusi aktsiaid ei 
emiteeritud. 

Üldkoosolek on valinud aktsiaseltsi tegevust planeerima ja juhtimist korraldama ning juhatuse 
tegevuse üle järelevalvet teostama nõukogu. Aruandeaastal oli AS Paide Vesi nõukogu, 
kuueliikmeline. Nõukogu on valinud aktsiaseltsi majandustegevust korraldama juhatuse. 
Juhatusel oli aruandeaastal kaks liiget. 

Aruandeaastal suuremahulisi investeeringuid ÜVK valdkonnas ei tehtud. Jätkus kaugloetavate 
veearvestite paigaldamine ja kasutuselevõtt. Soetati kaugloetavaid veearvesteid summas 8 709 
eurot. Paide linna kaugküttetorustiku rekonstrueerimise ÜF kaasfinantseeringuga projekti 
koosseisus lõpetati I osa tööd maksumusega 449 922 eurot. Teise osa tööde teostamine jätkub 
2018.aastal. Projekti kogumaksumus on ligikaudu 800 000 eurot ja EL Ühtekuuluvusfondi 
abimäär on 50%. Teostati ka väikesemahulisi edasilükkamatuid kaugküttetorustiku 
parendustöid. 

Osaühing Paide Elamuhooldus (kuni 16.09.2016) 
Paide Linnavolikogu otsusega nr 43 15.09.2016 võõrandati OÜ Paide Elamuhooldus osa 
nimiväärtusega 24 925 eurot erasektorisse. Osaühing võõrandati põhjusel, et Paide linnal ei 
ole kohalikule omavalitsusele õigusaktidega antud ülesannete täitmiseks vaja osalust 
äriühingus. 
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Sidusettevõtjad 

Aktsiaselts Järvamaa Haigla 
Aktsiaselts Järvamaa Haigla moodustati 13. juulil 1997 munitsipaalettevõtte Järvamaa Haigla 
reorganiseerimisel. AS Järvamaa Haigla omanikud on kohalikud omavalitsused. 

AS Järvamaa Haigla juhatus on üheliikmeline ning nõukogu koosneb kaheksast liikmest. 

Aruandeaastal emiteeriti 1 103 uut aktsiat. Aktsiakapital suurenes aruandeaastal 70 592 euro 
võrra, sealhulgas Paide Linnavalitsuse aktsiate eest tasutud summa 19 840 eurot. Seisuga 
31.12.2017 on aktsiaseltsil 10 618 aktsiat, sh Paide Linnavalitsusel 2 920 aktsiat. Aktsiate 
nimiväärtus 64 eurot, aktsiakapital kokku 679 552 eurot. 

Haiglas on 101 voodikohta, voodipäevade arv aruandeaastal oli 19 416 ning ravitud haigete 
arv 2 737. Aruandeaastal teostati 46 930 erialaarsti, 774 päevaravi ja 12 904 hambaarsti 
vastuvõttu. 

Käivad ettevalmistustööd esmatasandi tervisekeskuse ehitamiseks. 2016.aastal sõlmiti 
koostööleping selles, et AS Järvamaa Haigla rajab ning kohalikud omavalitsused (viis valda ja 
Paide linn) on garanteerinud projekti omafinantseerimise 10 aasta jooksul kokku summas 
668 400 eurot, sh Paide linn on garanteerinud omafinantseeringu summas 408 263 eurot.  

Aktsiaselts Väätsa Prügila 
Aktsiaselts Väätsa Prügila on kümnele omavalitsusele kuuluv äriühing, mis on registreeritud 
Tallinna Linnakohtu registriosakonnas 22. mail 2000. aastal. AS Väätsa Prügila 
põhitegevusalaks on jäätmete kogumine, käitlemine ja taaskasutatavate jäätmete müük. 
Aktsiaseltsi eesmärgiks on seadusandlusest tulenevate keskkonnanõuete korrektne ja nõuetele 
vastav jäätmekäitlusteenuste osutamine. 

Aktsiaseltsi asutamisel lasti välja 4 000 aktsiat nimiväärtusega 6,39 eurot aktsia kohta. AS 
Väätsa Prügila aktsiakapitalist kuulub Paide linnale 1 130 aktsiat. 

Aktsiaseltsi kõrgeim juhtimisorgan on aktsionäride üldkoosolek. AS Väätsa Prügila tööd 
juhib viieliikmeline nõukogu ja kaheliikmeline juhatus. 

Põhitegevusaladeks 2017. aastal kujunes tavajäätmete ladestamine ja liigiti kogutud jäätmete 
käitlemine. Tavajäätmete ladestamise maht tonnides kasvas võrreldes 2016 aastaga 7,8 korda, 
ladestatud jäätmete kogumaht tonnides 2017.a. oli 64 % kõigist vastu võetud jäätmetest. 

2017. aastal jätkas Väätsa Prügila AS jäätme-ja keskkonnajaamade haldamist. Kõik 
keskkonna- ja jäätmejaamad, mida Väätsa Prügila teenindab, on varustatud selleks vajalike 
jäätmelubadega. Türi Jäätmejaama haldamiseks võideti vastav riigihange 2017-2018 
aastateks. 
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Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad 

Konsolideerimisgrupi viimase viie aasta tähtsamad finantsnäitajad: 

  2017 2016 2015 2014 2013 
Bilansi näitajad 

  

Varad 70 456 417 71 951 680 74 253 479 73 700 083 74 692 043 

Käibevarad 2 764 547 3 063 501 2 989 556 3 011 398 5 094 020 

Likviidsed varad 1 469 696 2 219 571 1 739 851 1 621 177 1 194 582 

Kohustised kokku 10 953 194 11 870 964 13 070 462 14 047 371 16 671 450 

    sh lühiajalised kohustised 2 588 246 2 140 498 2 017 225 2 529 205 5 171 117 

            sh lühiajalised 
laenukohustised 

1 329 084 1 260 497 1 075 330 888 857 793 378 

         pikaajalised kohustised 8 364 947 9 730 466 11 053 238 11 518 166 11 500 333 

            sh pikaajalised 
laenukohustised 

8 352 947 9 682 031 10 961 993 11 379 906 11 421 341 

Netovara 59 503 224 60 080 716 61 183 017 59 652 712 58 020 593 

Tulemiaruande näitajad 

  

Tegevustulud 14 618 211 12 761 745 15 474 945 14 341 307 22 184 658 

Tegevuskulud 15 259 770 13 609 932 13 973 787 12 500 537 12 016 450 

Aruandeaasta tegevustulem -641 559 -848 187 1 501 158 1 840 769 10 168 208 

Muud finantsnäitajad 

  

Likviidsus (raha ja selle 
ekvivalendid / lühiajalised 
kohustised) 

0,57 1,04 0,86 0,64 0,23 

Lühiajaline maksevõime 
(käibevara/lühiajalised 
kohustised) 

1,07 1,43 1,48 1,19 0,99 

Omafinantseerimise 
võimekus (põhitegevuse 
tulud / põhitegevuse kulud) 

1,20 1,19 1,19 1,18 1,14 

Kohustuste osakaal varadest 0,16 0,16 0,18 0,19 0,22 

Laenukohustuste osakaal 
varadest 

0,14 0,15 0,16 0,17 0,16 

Investeerimistegevus 1 540 349 694 447 1 087 913 1 337 106 4 260 502 

Piirmäärade täitmine konsolideerimisgrupi näitajate alusel 

  

Põhitegevuse tulem 2 160 360 1 910 572 1 914 198 1 739 024 1 341 420 

Netovõlakoormus 8 311 439 8 846 221 10 420 768 10 798 211 11 078 992 

Netovõlakoormus, % 64% 72% 88% 93% 101% 

Kohustised, mille võrra võib 
ületada netovõlakoormuse 
ülemmäära 

0 0 3 596 561 2 939 136 2 091 256 
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Netovõlakoormus, v.a 
lubatud kohustised 

8 311 439 8 846 221 6 824 208 7 859 075 8 987 736 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär 

13 041 698 11 532 045 11 563 304 10 434 142 8 048 523 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär, % 

100% 94% 98% 90% 74% 

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse konsolideeritud näitajate alusel 

  

Põhitegevuse tulem 1 577 475 1 431 674 1 892 544 1 714 713 1 330 637 

Netovõlakoormus 5 439 817 5 813 849 10 624 373 10 887 338 11 230 083 

Netovõlakoormus, % 47% 56% 96% 103% 112% 

Kohustised, mille võrra võib 
ületada netovõlakoormuse 
ülemmäära 

0 0 3 596 561 2 939 136 2 091 256 

Netovõlakoormus, v.a 
lubatud kohustised 

5 439 817 5 813 849 7 027 813 7 948 202 9 138 827 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär 

9 503 913 8 618 551 11 433 381 10 312 510 7 983 824 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär, % 

82% 83% 104% 98% 80% 

Omafinantseerimise 
võimekus (põhitegevuse 
tulud / põhitegevuse kulud) 

1,16 1,16 1,21 1,19 1,15 

Konsolideerimisgrupi näitajate alusel piirmäärade täitmise arvestamisel on aluseks võetud  
kogu konsolideerimisgrupi finantsnäitajad. 
Põhitegevuse tulemi väärtus arvestatakse põhitegevuse tulude kogusumma ja põhitegevuse 
kulude kogusumma vahena.  
Netovõlakoormuse väärtus arvestatakse võlakohustuste kogusumma ja likviidsete varade 
kogusumma vahena. Netovõlakohustuste piirmäär on kehtestatud kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduses. 
Paide linna (nii konsolideerimisgrupi kui ka arvestusüksuse) netovõlakoormust mõjutavad 
enim Paide linna kui omavalitsusüksuse, AS Paide Vesi, SA Paide Spordikeskus ning SA 
Paide Haldus laenukoormus.  

Arvestusüksuse konsolideeritud näitajate alusel piirmäärade täitmise arvestamisel on aluseks 
võetud  arvestusüksusesse kuuluvate üksuste finantsnäitajad. Kohaliku omavalitsuse üksuse 
sõltuvateks üksusteks on tema konsolideerimisgruppi kuuluvad sihtasutused, 
mittetulundusühingud ja äriühingud (edaspidi üksused) järgmisel juhul: 
1) kui üksus on vastaval aastal saanud üle poole tuludest avaliku sektori üksustelt; või 
2) kui üksus on vastaval aastal saanud üle 10% põhitegevuse tuludest toetusena ja 

rendituluna kohalike omavalitsuste konsolideerimisgruppidesse kuuluvatelt üksustelt. 
2013., 2014. ja 2015. aastal kuulusid Paide linna arvestusüksusesse SA Paide Spordikeskus, 
SA Paide Haldus, SA Ajakeskus Wittenstein ja AS Paide Vesi. Alates 2016. aastast kuuluvad 
Paide linna arvestusüksusesse SA Paide Spordikeskus, SA Paide Haldus ja SA Ajakeskus 
Wittenstein. 

Konsolideerimisgrupi finantsnäitajad on aasta-aastalt paranenud peamiselt laenukohustuste 
vähenemise võrra.  
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• Likviidsus ehk maksevalmidus näitab asutuse võimet katta õigeaegselt oma võlgnevust 
kreeditoride ees – 2017. aastal oli vastav näitaja 0,57 (2016. aastal 1,04 ja 2015. aastal 
0,86); 

• Lühiajaline maksevõime näitab asutuse võimet katta kreeditoride lühiajalised nõuded 
käibevaraga – 2017. aastal oli vastav näitaja 1,07 (2016. aastal 1,43 ja 2015. aastal 1,48); 

• Omafinantseerimise võimekus ehk kui palju on linnal vahendeid erinevate investeeringute 
tegemiseks – 2017. aastal oli vastav näitaja 1,20 (2016. ja 2015. aastal 1,19); 

• Kohustuste osakaal varadest on aasta-aastalt langenud – 2017. aastal oli vastav näitaja 
0,16 (2016. aastal 0,16 ja 2015. aastal 0,18). 

Paide linna kui omavalitsusüksuse tähtsamad finantsnäitajad: 

  2017 2016 2015 2014 2013 
Põhitegevuse tulem 1 579 687 1 489 610 1 378 015 1 304 001 929 340 

Investeerimistegevus 1 094 962 102 492 756 849 616 461 468 734 
Eelarve tulem 
(ülejääk/puudujääk) 

484 726 1 387 118 621 166 687 540 460 606 

Võlakohustused 6 077 567 7 069 275 7 839 303 8 299 544 8 591 667 

Likviidsed varad 657 831 1 204 020 739 413 654 184 352 188 

Netovõlakoormus 5 419 736 5 865 255 7 099 890 7 645 360 8 239 480 

Netovõlakoormus, % 49,7% 60,2% 77,6% 87,8% 97,1% 

Kohustised, mille võrra võib 
ületada netovõlakoormuse 
ülemmäära 

0 0 900 709 630 170 242 290 

Netovõlakoormus, v.a lubatud 
kohustised 

5 419 736 5 865 255 6 199 181 7 015 190 7 997 190 

Netovõlakoormuse ülemmäär 9 491 368 8 950 472 8 280 483 7 824 004 5 576 039 

Netovõlakoormuse ülemmäär, % 87,0% 91,8% 90,5% 89,8% 65,7% 

Omafinantseerimise võimekus 
(põhitegevuse tulud / 
põhitegevuse kulud) 

1,17 1,18 1,18 1,18 1,12 

Paide linna netovõlakoormus on aasta-aastalt vähenenud võlakohustuste vähenemise tõttu.  
 
Seisuga 31.12.2017 on Paide linna võlakohustused 6 077 567 eurot, sealhulgas: 
1) laenukohustused 2 059 170 eurot, 
2) toetusteks saadud ettemaksed 13 750 eurot, 
3) üle ühe-aastase perioodiga mittekatkestatavad kasutusrendikohustused 563 eurot 
4) toetuse maksmise kohustused 4 004 084 eurot (sealhulgas sihtasutusele Paide Haldus 

788 857 eurot ning sihtasutusele Paide Spordikeskuse 3 202 388 eurot). 

Paide Linnavalitsus tagab sihtotstarbelise toetusena igakuiselt sihtasutuste Paide Haldus ja 
Paide Spordikeskuse laenu põhiosa ning intressikulud, võlakohustustena on bilansis 
kajastatud sihtotstarbelise toetuse maksmise kohustus laenu põhiosa finantseerimiseks. 
Sihtasutus Paide Haldus tegevuse toetamiseks on Paide Linnavolikogu 17.04.2008 otsusega nr 
24 ette nähtud Paide uue lasteaia (Kastani tn 6) ehitamise sihtfinantseerimiseks eraldada 
aastateks 2009-2033 Paide linna eelarvest sihtasutusele pikaajaline tegevustoetus vähemalt 
230 082 eurot igal aastal. 24.09.2008 on sõlmitud kolmepoolne leping (lepingu pooled: Paide 
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linn (finantseerija), SA Paide Haldus (krediidikasutaja) ja Nordea Bank Finland Plc Eesti 
filiaal, mille alusel Paide linn finantseerib SA Paide Haldus laenulepingust tulenevad 
maksekohustused. 2017. aastal viis sihtasutus Paide Haldus läbi riigihanke olemasoleva 
investeerimislaenu refinantseerimiseks. 28.08.2017 sõlmis sihtasutus laenulepingu Danske 
Bank AS Eesti filiaaliga, laenu tagasimaksetähtaeg on 20. detsembril 2021. Laenulepingu 
tagatiseks on Paide Linnavalitsuse käendus käenduslepingu alusel. Käenduslepingu sõlmimise 
aluseks on Paide Linnavolikogu 17.08.2017 otsus nr 37 „Sihtasutus Paide Haldus ja Danske 
Bank AS Eesti filiaali vahelise laenulepingu käendamine“. 2017. aastal finantseeris linn 
sihtasutus Paide Haldus laenu põhiosa 156 894 eurot ning 2018. aastal finantseerib linn 
sihtasutuse laenu 197 220 euro ulatuses (kajastatud lühiajalise võlakohustusena). 

Sihtasutus Paide Spordikeskus tegevuse toetamiseks on Paide Linnavolikogu 20.02.2008 
otsusega nr 20 ette nähtud spordihalli ehitamise sihtfinantseerimiseks eraldada aastateks 
2009-2033 Paide linna eelarvest sihtasutusele pikaajaline tegevustoetus vähemalt 332 341 
eurot igal aastal. Laenulepingu tagatiseks on Paide Linnavalitsuse käendus käenduslepingu 
alusel. Käenduslepingu sõlmimise aluseks on Paide Linnavolikogu 18.12.2014 otsus nr 105 
„SA Paide Spordi- ja Tervisekeskus ja Danske Bank AS Eesti filiaali vahelise laenulepingu 
käendamine“. Alates 2015. aastast finantseerib linn sihtasutuse laenu põhiosa vastavalt 
maksegraafikule igal aastal kuni 2024. aasta lõpuni 210 000 eurot, laenu tagasimaksetähtaeg 
on jaanuaris 2025. 

Ülevaade finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamise kava täitmise 
kohta 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduses on sätestatud finantsdistsipliini 
tagamise meetmed, millest tuleb kohalikul omavalitsusel kinni pidada: 
• põhitegevuse tulem ei tohi olla kahe järjestikuse aruandeaasta lõpu seisuga seaduses 

sätestatud väärtusest väiksem, st ei tohi olla negatiivne; 
• netovõlakoormus ei tohi ületada kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse 

§ 34 lõigetes sätestatud netovõlakoormuse ülemmäära. 
Netovõlakoormus on võlakohustuste suuruse ja likviidsete varade kogusumma vahe, 
võlakohustustena arvestatakse bilansis kajastatud kohustused, sealhulgas võetud laenud, 
tasumise tähtajaks täitmata jäänud kohustused, saadud teotuste tagasimakse kohustused, 
toetusteks saadud ettemaksed, toetuste andmise kohustused, pikaajalised võlad tarnijatele, 
muud pikaajalised kohustused, mis nõuavad tulevikus raha väljamaksmist. 

Võrreldes nii konsolideerimisgrupi, arvestusüksuse kui ka Paide linna kui omavalitsusüksuse 
(Paide Linnavalitsuse) viimase viie aasta finantsnäitajaid, on linna netovõlakoormus kõrge 
kõikides võrreldavates gruppides, kuid on aasta-aastalt oluliselt paranenud võlakohustuste 
vähenemise tõttu. Paide Linnavalitsuse netovõlakoormus on nelja viimase aasta lõpu seisuga 
(31.12.2017, 31.12.2016, 31.12.2015 ja 31.12.2014 seisuga) kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantsjuhtimise seaduses sätestatud netovõlakoormuse ülemmäärast väiksem. Seisuga 
31.12.2017 oli linna netovõlakoormus 49,7% (seisuga 31.12.2016 oli 60,2%) ning ülemmäär 
seisuga 31.12.2017 oli 87% (seisuga 31.12.2016 oli 91,8%). Kuni 31. detsembrini 2016 ei 
tohtinud kohaliku omavalitsuse üksuse (ega ka kohaliku omavalitsuse üksuse arvestusüksuse) 
netovõlakoormus ületada 60%. Alates 2017. aastast ei tohi netovõlakoormus ületada kohaliku 
omavalitsuse üksuse individuaalset netovõlakoormuse ülemmäära. 
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Ülevaade finantsriskide juhtimisest 

Paide linna konsolideerimisgrupis kasutusel olevad investeerimis- ja finantseerimis-
põhimõtted on kooskõlas Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise  seadusega. Paide 
linn kui omavalitsusüksus ja sõltuvad üksused on finantssituatsioonis, kus peamine 
tähelepanu on kulude pideval jälgimisel ning olemasolevate laenude tagasimaksmisel. 

Aastatel 2013 kuni 2015 võttis Paide Linnavalitsus laenu sihtasutusest 
Keskkonnainvesteeringute Keskus EL Ühtekuuluvusfondist finantseeritavate projektide 
„Ambla, Imavere, Kareda, Koigi, Paide ja Roosna-Alliku valla ning Paide linna ühisveevärgi 
ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine“ ja „Paide linna ja Imavere valla ühisveevärgi 
ja –kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine“ kaasfinantseerimiseks kokku summas 
900 709 eurot. Vastavalt maksegraafikule maksab linn laenu tagasi alates veebruarist 2016 ja 
laenu tagasimakse tähtaeg on 2023. aasta augustis. 2016. ja 2017. aastatel ei ole Paide 
Linnavalitus laenu võtnud.  

Ülevaade sisekontrollisüsteemist 

Alates 26. veebruarist 2016 oli revisjonikomisjon koosseisus: komisjoni esimees Mart Mikson 
ning liikmed Ilmar Koppel ja Mikk Vissak (komisjon kinnitatud 26.02.2016). Komisjon 
arutas alljärgnevaid teemasid: 
1. Paide linna 2017. aasta eelarve vastuvõtmine; 
2. Posti tn 12 kinnistu omandamine riigigümnaasiumi hoone ehitamiseks ning kinnistu tasuta 
võõrandamine riigile; 
3. Paide linna 2016. aasta majandusaasta aruandega tutvumine ja hinnangu andmine; 
4. Paide linna 2015. ja 2016. aasta eelarves kinnitatud reservfondi kasutamine; 
5. Arvamuse andmine Paide linna 2016. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande 
kohta ja revisjonikomisjoni 2016. aasta tegevusele ülevaate andmine; 
6. Paide linna 2017. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine; 
7. Täiendav materjalide kogumine 2015. ja 2016. aasta reservfondi kasutamise kohta; 
8. Paide linna 2017. aasta 2. lisaeelarve vastuvõtmine; 
Ühtegi revisjonikomisjoni akti ei koostatud.  
 
6. novembril 2017 moodustati uus revisjonikomisjon koosseisus: esimees Alo Aasma, 
aseesimees Are Riistan ning komisjoni liikmed Ilmar Koppel, Mart Mikson ja Kristjan 
Kõljalg. Komisjon otsustas protokolliliselt kinnitada esimese kvartali tööplaani. 22. 
detsembril 2017 kinnitati tööplaan perioodiks detsember 2017 – märts 2018. Komisjoni 
planeeritavad tegevused:  
1. hangete läbiviimine 2017. aastal Paide linnas, Roosna-Alliku ja Paide vallas; 
2. Roosna-Alliku valla, Paide valla ja Paide linna eelarvete täitmise kontrollimine; 
3. ühinemislepingu täitmise aruanne. 
Revisjonikomisjon kogus andmeid, tutvus materjalidega ja esitas linnavalitsusele oma 
seisukohad hangete läbiviimise uurimise osas. Revisjoniakti aasta lõpus ei koostatud. 
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Ülevaade üldisest majanduskeskkonnast 

Rahandusministeeriumi 2017. aasta suvise majandusprognoosi alusel (avaldatud 
Rahandusministeeriumi kodulehel https://www.rahandusministeerium.ee/et/riigieelarve-ja-
majandus/majandusprognoosid) kiirenes Eesti sisemajanduse koguprodukti (SKP) kasv 2017. 
aasta esimeses pooles 5,2%ni peamiselt tugevnenud välisnõudluse ja selle positiivse mõju 
pärast ärisektori kindlustundele ning investeeringutele. Majandus kasvas prognoosi 
põhistsenaariumi kohaselt 2017. aastal 4,3% ja 2018. aastal kasvab 3,3%. Peamiseks 
majanduse kasvu vedajaks jääb sisenõudlus, mis tugineb peamiselt investeeringute 
suurenemisel. Investeeringute kolm aastat kestnud langus on läbi saanud ja investeeringud on 
kasvanud 2017. aastal jõuliselt eelkõige valitsussektori toel.  
 
Valitsussektori investeeringud on pöördunud kiirele kasvule seoses hoonete ja rajatiste 
aktiivse ehitamisega ELi rahade toel, mida toetavad kohalike omavalitsuste valimistega 
seotud täiendavad investeeringud. Ettevõtlussektori investeeringute kiire kasv 2017. aasta 
esimesel poolaastal on suures osas seotud transpordivahendite hankimisega, mis oli aktiivne 
ka 2016. aastal. 2017. aasta esimeses pooles pöördusid kasvule ka investeeringud 
hoonetetesse-rajatistesse ning masinatesse ja seadmetesse. 
 
Tööturu positiivsed arengud jätkusid 2017. aasta I poolaastal ning majanduskasvu kiirenedes 
püsis ka nõudlus tööjõu järele kõrge. 2017. aasta esimese poolaasta kokkuvõttes suurenes 
töötajate arv tööjõu-uuringu andmetel 1,1% võrra ning töötus langes 6,3%ni. Hõive kasv oli 
kiirem sisenõudlusega seotud tegevusaladel, kuid ka ekspordisektoris vajati lisatöökäsi. Pärast 
neli aastat kestnud langust on ehitussektor riigi investeeringute toel taas kasvamas, mistõttu 
on ka ehituses hõive taas kasvanud. 
 
Statistikaameti andmetel oli töötuse määr 2017. aastal 5,8%, tööhõive määr 67,5% ja tööjõus 
osalemise määr 71,6%. Tööturunäitajad paranesid 2017. aastal peaaegu kogu aasta jooksul ja 
olid eelnenud aasta samadest näitajatest kvartalite võrdluses enamasti ees. Kuigi Eestis 
väheneb tööealiste (15–74-aastased) inimeste koguarv, suurenes tööturul aktiivsete inimeste 
arv (hõivatute ja töötute summa) 7000 võrra ning jõudis hinnanguliselt 699 000-ni. Tööjõus 
osalemise määr tõusis 1,2 ja tööhõive määr 1,9 protsendipunkti. Töötuse määr langes 1 
protsendipunkti. Endiselt vähenes mitteaktiivsete inimeste arv. Keskmiselt oli aastas 
mitteaktiivseid 277 000, mis on 13 500 vähem kui 2016. aastal. Hõivatute arv on suurenenud 
nii töötuse vähenemise kui ka seni mitteaktiivsete tööturule siirdumise tõttu. 2017. aastal oli 
aastakeskmine töötute arv hinnanguliselt 40 000. Töötute arv vähenes 6 400 võrra ja seda 
olukorras, kus 13 500 seni mitteaktiivset inimest sisenes tööturule. Statistikaameti andmetel 
kuulub Eesti 2017. aasta näitaja põhjal pigem Euroopa Liidu madalama tööpuudusega riikide 
hulka. 
 
Statistikaameti andmetel oli Eesti keskmine brutokuupalk 2017. aastal 1 221 eurot, 2016. 
aastaga võrreldes tõusis brutokuupalk 6,5%. Aasta keskmine brutokuupalk suurenes pea 
kõikidel tegevusaladel. Kõrgem oli brutokuupalk II ja IV kvartalis. Keskmine brutokuupalk 
oli 2017. aastal endiselt kõrgeim info ja side tegevusalal ning finants- ja kindlustustegevuses – 
vastavalt 2 094 ja 1 996 eurot. Madalaim oli see muudes teenindavates tegevustes, kus 
brutokuupalk oli ligi 3 korda väiksem. 
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Avalikus sektoris, kus on riigile ja kohalikule omavalitusele kuuluvad asutused ja ettevõtted, 
oli brutokuupalk 1 265 eurot, aastakasv oli 7,9%. Erasektoris, kus on nii Eesti kui ka välismaa 
eraõiguslikele isikutele kuuluvad ettevõtted, oli brutokuupalk 1 206 eurot ja aastakasv 6,1%. 
Maakonniti oli 2017. aastal keskmine brutokuupalk endiselt kõrgeim Harju (1 353 eurot) ja 
Tartu (1 215 eurot) maakonnas ning madalaim Hiiu (883 eurot) ja Saare (876 eurot) 
maakonnas. Brutokuupalga aastakasv oli kiireim Rapla, Ida-Viru ja Võru maakonnas ning 
brutokuupalk jäi eelmise aastaga võrreldes suhteliselt samale tasemele Hiiu, Lääne, Saare 
maakonnas. 

Keskmine brutotunnipalk oli 2017. aastal 7,40 eurot ja 2016. aastaga võrreldes tõusis 
tunnipalk 7,2%. 2017. aastal oli tööandja keskmine tööjõukulu palgatöötaja kohta kuus 1648 
eurot ja tunnis 10,99 eurot. Keskmine kuutööjõukulu palgatöötaja kohta tõusis eelmise 
aastaga võrreldes 6,5%. 

Eesti Töötukassa andmetel oli seisuga 31.12.2017 Järvamaal 885 töötut, sealhulgas Paide 
linnas 237 töötut, seisuga 31.12.2016 oli Järvamaal 739 töötut, sealhulgas Paide linnas 191 
töötut. Võrreldes aastate 2013-2015 31.detsembri seisuga registreeritud töötute arvu, on 
vastav arv aasta-aastalt vähenenud, kuid aastatel 2016-2017 on registreeritud töötute arvu 
suurenenud. Seisuga 31.12.2017 on töötute arv suurenenud, kasv Järvamaal 19,76% (seisuga 
31.12.2016 Järvamaal 739 töötut, sealhulgas Paide linnas 191 töötut). 

Registreeritud töötud kohalikes omavalitsustes, Eesti Töötukassa andmete alusel 
https://www.tootukassa.ee/content/tootukassast/tootud-kohalikes-omavalitsustes : 
  31.12.2017 31.12.2016 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2013 
EESTI 31 061 28 438 29 774 27 597 33 520 
Töötud linnades 19 862 18 494 19 618 17 947 22 128 

Töötud valdades 11 199 9 944 10 156 9 650 11 392 

            

JÄRVA MAAKOND 885 739 712 713 871 
Järva maakonna linnad 237 191 198 200 260 

...Paide linn 237 191 198 200 260 

Järva maakonna vallad 648 548 514 513 611 

...Albu vald 34 31 27 24 47 

...Ambla vald 57 50 36 40 42 

...Imavere vald 21 16 22 8 24 

...Järva-Jaani vald 38 34 28 33 45 

...Kareda vald 26 13 8 21 17 

...Koeru vald 55 40 37 32 36 

...Koigi vald 17 16 13 11 22 

...Paide vald 39 40 32 28 52 

...Roosna-Alliku vald 38 28 30 36 27 

...Türi vald 294 260 255 246 265 

...Väätsa vald 29 20 26 34 34 
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Arengukava täitmine ja arengusuunad 
 
Paide linna arengukava aastateks 2011-2020, visioon aastani 2035, 2017. a tegevuste täitmise 
aruanne kinnitatakse eraldi õigusaktina linnavolikogu istungil. Sellest tulenevalt on 
käesolevas majandusaruande peatükis kajastatud ainult lühiülevaade arengukavas ettenähtud 
täitmisest aruandeaastal. 

Arengukavas sätestatud 2017.aasta suuremad eesmärgid 

Arengukavas sätestatud aasta eesmärgid on ära toodud viies erinevas valdkonnas. 
Eesmärkidena on ära toodud valik arengukavas esitatud eesmärke. 

Linnamajanduse, planeerimise ja tehnilise infrastruktuuri valdkonnas on 2017 aastal  
mahukaimaks planeeritavaks tegevuseks linnatänavate rekonstrueerimine. Linna sissesõidul 
olevate ringteede haljastamise töid teostatakse koos Pärnu-Rakvere-Sõmeru mnt remondiga. 
Haljastuse valdkonnas on planeeritud rekonstrueerida ettenähtud mahus ka linna parke ja 
haljasalasid. Kalmistute haljastuse korrastamise käigus jätkatakse ohtlike puude raiet. 
Jätkatakse iga-aastaseid tegevusi linna heakorra tagamiseks. Uus eesmärk on alustada 
Tehisjärve piirkonna ja tehismaastiku terviseradade väljaehitamisega. Maareformi osas jätkub 
linna arenguks vajalike maade munitsipaliseerimine. Eesmärk on jätkata ka kinnisasjaga 
piirnevate maaribade erastamine, kuna maareformi lõpetamisel tekib ribasid juurde. Teede 
valdkonnas planeeritakse rekonstrueerimis- ja hooldustöid väga suures mahus. Suureks 
investeeringuks on tööstuse ja Pärnuvälja tänava rekonstrueerimine. Järjepidevalt plaanitakse 
teha vee- ja kanalisatsioonitrassidega seonduvaid investeeringuid. Samuti on eesmärk jätkata 
reoveekogumismahuteid kasutavate kinnistuomanike väljaselgitamist ja teha täiendavalt 
selgitustööd vabatahtlikuks liitumiseks.  

Majanduse arengu, ettevõtluse ja turismi valdkond jätkab eelkõige sisutegevusena 
regulaarsete tegevuste elluviimist, sealhulgas koostöökohtumiste korraldamist ettevõtjatega, 
linna ettevõtete tunnustamist, kodanikuühenduste tegevuse toetamist, osalemist turismi 
koostöövõrgustikus ning messidel jpm. Suurte projektidena on plaanis jätkata Ajakeskus 
Wiitenstein edasiarendusprojektiga ja esitada projektitaotlus EAS-i. Paide mainekujunduse 
arendamiseks on plaanis jätkata Paide südame imagoloogia tutvustamist ning seda 
propageerida avalikus ruumis. Kindlasti toetatakse ka 2017. aastal Paide linna tunnusüritust 
„Arvamusfestival“ 

Sotsiaalhoolekande, tervishoiu ja terviseedenduse valdkonnas on 2017. aasta eesmärgiks 
jätkata mitmeid pooleliolevaid protsesse nagu lastega seotud probleemide ennetustöö, toetada 
abivajavate perede laste huvitegevust, puudega inimeste kaasamine tööturumeetmesse, 
erivajadustega inimeste tugiteenuste võrgu käivitamine, toetada eakate seltsingute ning 
klubide tegevust, koduhooldusteenuste mitmekesistamist. Samuti jätkub kvaliteetse 
tervishoiuteenuse kättesaadavuse tagamine, tervist edendavate tegevuste soodustamine jpm. 
Eesmärk on pakkuda Sotsiaalkindlustusameti poolt korraldatud hanke kaudu puuetega  laste 
tugiisiku- ja lapsehoiuteenust ning projektirahastuse toel pakkuda koduhooldusteenust ja 
isikliku abistaja teenust. 

Hariduse, kultuuri ja noorsootöö valdkonnas on 2017 suurimateks plaanideks Paide linna 
ujula katuse rekonstrueerimise lõpuleviimine, PAIde Lasteaia Lillepai maja õueala 
korrastamine ja atraktsioonide täiendamine, jätkata Paide Kultuurikeskuse 
rekonstrueerimistöödega. Haridusvaldkonnas on suurimaks eesmärgiks Haridus- ja 
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Teadusministriga sõlmitud kokkuleppe kohaselt riigigümnaasiumi loomisega seotud 
tegevused ning Paide põhikooli projekti koostamine ja rahastusvõimaluste leidmine. 
Kultuurisündmustest on suurimaks eesmärgiks suvel toimuv Arvamusfestival, kuid jätkub ka 
teiste traditsiooniliste ürituste korraldamine, nagu Jüripäev, Kvartettide konkurss, 
Kreisilinnapäev, Paide linna sünnipäev, Jõulukroon jne. Jätkatakse ka koostööd Rahvusooper 
Estoniaga, Eesti Kontserdiga, Eesti Muusika ja Teatriakadeemia lavakunstikooliga. 
Spordielus jätkub linna esindusvõistkondade ja spordiklubide toetamine. Lähtuvalt 
võimalustest korraldatakse mitmeid erinevaid spordi- ja liikumisüritusi koostöös maakonna 
spordiliidu ja spordiklubidega. Noorsootöö valdkond tegutseb jätkuvalt selle nimel, et noortel 
oleks Paides hea elada. Suvel pakutakse osalemist noorte töömalevas. Aktiivselt jätkab 
tegevust ka noortevolikogu ning erinevate rahvusvaheliste projektide koostamine ja 
elluviimine. Uueks eesmärgiks on suurendada lapsevanemate rolli ja kaasatust haridusasutuste 
arendamisel, selle saavutamiseks luuakse lastevanemate mõttekojad haridusasutuste juurde. 
Linna spordielu arendamiseks on eesmärk soodustada ja toetada spordiklubide initsiatiivi 
teket, samuti tagada kohustusliku ujumisõppe läbiviimine.  

Linnajuhtimise valdkonnas tegeletakse ka 2017. aastal linna jätkusuutlikkuse tagamisega. 
Jätkub töö linna tulubaasi kasvatamise nimel. Olulisel kohal on linnavolikogu ja 
linnavalitsuse tegevuse kajastamine meedias – Paide linna kodulehel, linnavolikogu istungite 
otseülekanded kodulehel, Paide Linnalehes, Raekoja tunni saates, maakondlikus infoportaalis 
ja maakondlikus meedias. Jätkuvad uue loodud kodulehe täiendamine ja 
dokumendihaldussüsteemi ja serveripargi uuendusprotsessid. Sügisel toimuvad kohalike 
omavalitsuste volikogude valimised ning seoses sellega toimuvad terve aasta vältel 
ettevalmistused uue omavalitsuse tegevuse käivitamiseks. Ühinemisprotsesside paremaks 
korraldamiseks jätkab tööd koordinaator. Eesmärk on moodustada uus linnavalitsuse 
struktuur, et tagada ühinemisjärgselt asutuse efektiivne toimimine. Jätkub koostöö 
arendamine sõpruslinnadega ning jätkatakse aktiivselt osalemist erinevate MTÜ-de ja 
sihtasutuste liikmetena nagu Eesti Linnade Liit, Järvamaa  Omavalitsuste Liit, Paide-Türi 
Rahvajooks MTÜ, Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus MTÜ, Järvamaa Ühistranspordikeskus 
MTÜ, Mäo Keskus MTÜ, Järvamaa Arenduskeskus MTÜ (Turismiinfokeskus) ja Tervislike 
Linnade Liit MTÜ. 

Arengukava täitmine 2017.aastal 

„Paide linna arengukava aastateks 2011-2020, visioon aastani 2035“ 2017. aasta täitmist võib 
lugeda edukaks. Teostamata jäänud tegevusi ei olnud võimalik eelarveliste vahendite 
puudumise tõttu teostada ning uuel perioodil on nad prioriteetsete tegevuste hulgas. 2017 
aasta täitmist hinnati viies valdkonnas: linnamajandus, planeerimine ja tehniline 
infrastruktuur; majanduse areng, ettevõtlus ja turism; sotsiaalhoolekanne, tervishoid ja 
terviseedendus; haridus, kultuur, sport ja noorsootöö; linna juhtimine. Täitmise kirjelduses on 
ära toodud valik tegevuste täitmisi valdkonniti.  

Linnamajanduse, planeerimise ja tehnilise infrastruktuuri valdkonnas teostati osalises mahus 
enamik 2017 aastaks püstitatud tegevusi. Toimusid iga-aastased haldus- ja hooldustegevused. 
Detailplaneeringud koostati järgmistele linna poolt rajatavatele uusehitistele ja rajatistele: 
Paide Tehisjärve ja seda ümbritsev ala, perearstikeskus ja eesmärgiga rajada 
piimatöötlemistehas. Koostati Paide põhikooli ehitusprojekt, Mündi ja Raudtee tänavate 
projektid. Pakendijäätmete liigiti kogumissüsteemi arendusena lisandus pakendite 
jäätmepunktides kogumisele pakendite tekkekohal kogumise võimalus. Rekonstrueeriti 
Keskväljaku, Vaksali, Laia-Soo ristmiku haljasalad ning Kultuurikeskuse ees olevad tõstetud 
haljasalad. Pärnuvälja tänava pärnaallee rekonstrueeriti osaliselt, teostati hoolduslõikus linna 
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sissesõidul olevate hõberemmelgaalleele. Olerexi ja Reopalu ring haljastati Maanteeameti 
tellimusel. Uue alleena rajati Vaksali tänava allee. Paide tehisjärve äärde rajati välijõusaal ja 
rekonstrueeriti Soo tänava mänguväljak. Alustati eeltöödega tehisjärve ja tehismaastiku 
piirkonna ühendamiseks terviserajaga. Koostati ka projekt tehismaastiku terviseradade 
väljaehitamiseks (vajalik on veel sildade osale projekti ekspertiisi). Muinsuskaitseliste 
väärtuste säilise tagamiseks teostati kalmistutel avariiohtlike puude raiet. Kalmistute hoolduse 
tagamiseks sõlmitud haldusleping SA-ga Paide Haldus, kabelite ja külmutushoone 
haldamiseks OÜ-ga Paide Tavand. Tänavate võrgustiku arendamiseks rekonstrueeriti Luha 
tänav ja teostati Pärnu tänava katte taastusremont, sh rekonstrueeriti ka Pärnu tänava kõnnitee 
kuni Reopalu kergliiklusteeni. Koostati Mündi ja Raudtee tänava projekt, alustati ka Tallinna 
tänava projekteerimisega. Rekonstrueeriti ja ehitati sademeveekanalisatsioon Tööstuse ja 
Pärnuvälja tänaval. Mitmes kohas kaeti kruusakattega teid freespuruga. Koostöös 
Maanteeametiga rajati riigimaantee nr 5 äärde kergliiklustee pikkusega 3,7 km. 
Ühistranspordi toetamiseks rekonstrueeriti 2 bussipeatust. Sademevee valdkonnas investeeriti 
torustike ja kaevude läbipesemisse ning kaevude remontimisse. Tööstuse tänaval 
rekonstrueeriti sademeveekanalisatsioon, osaliselt rekonstrueeriti ja rajati Pärnuvälja tänaval 
sademeveekanalisatsioon. Korterelamute renoveerimise toetuse raames toetati kolme 
kortermaja renoveerimistöid. Kinnistute korrastamiseks võetud laenu intressi tasumise 
toetamiseks maksti toetust 11 korteriühistule. 

Majanduse arengu, ettevõtluse ja turismi valdkonna täitmine oli 2017. aastal samuti hea. 
Ettevõtluskeskkonna parandamiseks ja investeerimisvõimaluste leidmiseks teostati Tööstuse 
ja Pärnuälja tänavate korrastamise projekt (EASi toetusel). Koostöös SA Järvamaa 
Arenduskeskusega osaleti Järvamaa Messil, korraldati õpilaste külastusi linna ettevõtetesse. 
Toimus ka linna ettevõtete tunnustamine, lisaks esitati linnas tegutsevaid ettevõtteid 
maakondlikele ja piirkondlikele konkurssidele tunnustamiseks. Ettevõtluse toetamiseks 
toimusid regulaarsed kohtumised ettevõtjatega (sh toimus linnapea ettevõtluse mõttekoda). 
Ühine õppereis koos ettevõtjatega toimus Paide sõpruslinna Perejaslav-Hmelnitskisse 
Ukrainas. Ajalooliste hoonete korrastamise toetamiseks maksti toetust 4 hoone 
rekonstrueerimiseks. Korrastati oluliselt linna ühte peatänavat (teostati Pärnu tänava 
taastusremont). Alustati Tallinna tänava rekonstrueerimise projektiga. Piirkondade 
konkurentsivõime tugevdamise meetmesse uue investeeringuprojektide taotluste esitamiseks 
tehti ettevalmistusi nt Ajakeskus Wittenstein arendamiseks ja Dr Hesse ravikoja ja Brache 
apteek muuseumi rajamiseks. Osaleti turismiasjaliste koostööseminaridel. Toimus ka 
maakonna ühisturundus Järvamaa Turismiinfokeskuse kaudu. Töötati välja uued sõnumid 
linna meenete kasutamiseks, kujundati ja telliti uusi linna sümboolikaga meeneid. Paide 
tutvustamiseks osaleti turismimessidel Tallinnas, Riias ja Peterburis. Valmis Ajakeskus 
Wittenstein ja Paide linna sündmusi tutvustav trükis ning A.Pärdi Muusikaaia trükis, Paide 
linna uus postkaart. Paide turuplatsile paigaldati interaktiivne teabetahvel. Viidi läbi 
traditsioonilisi kultuurisündmusi (nt uue aasta tervitamine, Vabariigi aastapäeva tähistamine, 
Jürivägi, Laps vajab perekonda, Jaanituli, Kreisilinnapäev, Arvamusfestival, linna sünnipäev 
ja jõulukroon). Algatati keskväljaku ruumieksperiment. Toimus riigihange Paide linnas 
ujulateenuse ostmiseks perioodil 2019-2034. Avaliku WC kasutamise võimaluse tagamiseks 
kesklinnas väljastati projekteerimistingimused kesklinna avaliku WC ehitamiseks. 

Sotsiaalhoolekande, tervishoiu ja terviseedenduse valdkonna tegevused olid  aktiivsed neid 
võib pidada kordaläinuks. Toimus tulemuslik koostöö paljude eesmärkide saavutamiseks 
mitmete ametkondade ja hoolekandekeskustega, samuti toimus aktiivne sotsiaalnõustamine. 
Käivitati puudega inimeste ja teiste erivajadustega inimeste toimiv tugivõrgustik, mille 
raames toimus ka aktiivne koostöö Sotsiaalkindlustusametiga. Puudega inimesed osalesid 
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tööturumeetmesse kaasamises ja tegevustes. Võimaluste piires rahastati abivajavate perede 
laste huvitegevust ning eakate seltsingute ja klubide tegevust. Jätkati järjepideva tööna eakate 
kaardistamist juhtumipõhisena. Projektitegevuse raames jätkus „Kiusamisvaba lasteaed ja 
kool“ võrgustiku väljaarendamisega. SA Innove kaudu saadi rahastus koduhooldusteenuse, 
tugiisiku teenuse ja isikliku abistaja teenuse osutamiseks kaheks aastaks (2017-2018).  Samuti 
toimusid tervistedendavate tegevuste soodustamiseks mitmed üritused, nagu suvelaagris, 
„Reipalt koolipinki“.   

Õnnestunuks võib pidada hariduse, kultuuri, spordi ja noorsootöö valdkonda seatud 
eesmärkide täitmist. Haridusvaldkonnas jätkus kvaliteetse alg-, põhi- ja gümnaasiumihariduse 
andmine, rakendati tugisüsteeme ning toimus mitmekülgne ja aktiivne klassiväline tegevus. 
Põhikoolivõrgustiku korrastamiseks saadi positiivne rahastamisotsus põhikooli õppehoone 
investeeringute kavasse. Kaasaegsete õpitingimuste ja õpivahendite tagamiseks paigaldati 
PAIde Lasteaia Lillepai maja õuealale uued atraktsioonid, paigaldati aed ja 2 väravat, 
asfalteeriti maja ümbruse teed. Muusikakooli õpitingimuste kaasajastamiseks uuendati 
õppevahendeid ja remonditi II korruse tualetid, üks klassiruum, I korruse vahelagi. Koolide 
infotehnoloogia seadmete kaasajastamiseks saadi rahastus „Põhikoolide digitaristu 
täiendamise toetusmeetmest“. Teostati Lai 33 hoone katuse rekonstrueerimise II etapp. PAIde 
ja Sookure lasteaedades avati sobitusrühmad, et tagada lasteaiakohad kõigile soovijatele. 
Erinevate sihtrühmade kaasamiseks elukestva õppe võimaluste tagamiseks jätkus projekt 
„Teisel ringil targaks Järvamaal“. Paide Huvikoolis on käivitunud tegevused täiskasvanutele 
ja Paide Muusikakoolis on võimalik õppida ja end muusikaliselt täiendada täiskasvanutel. 
Jätkusid Paide Kultuurikeskuse rekonstrueerimistööd ning sisutegevusena jätkus koostöö 
Rahvusooper Estoniaga, Eesti Kontserdiga, Nargenfestivaliga jt kultuuripakkujatega. Paide 
kirikus toimus koostöös Nargenfestivaliga Pärdi päevade kontsert. Paide linna tunnusürituse 
„Arvamusfestivali“ korraldamisele kaasaaitamiseks moodustati linnavalitsuse poolt eraldi 
meeskond, samuti rahastati korraldamist linna eelarvest. Arvamusfestivaliga seoti ja 
korraldati Keskväljaku Ruumieksperiment. Paide linnateatri loomiseks võeti tööle 
teatriprojektijuht ja maksti stipendiume 3 lavakunstikooli noorele.   

Spordielu elavdamiseks toetati kolme Paide linna esindusvõistkonda: Paide Linnameeskond, 
Järvamaa võrkpallimeeskond, Viking Window korvpallimeeskond. Toetati Paide linna lastega 
tegelevaid eraspordikoole ning jätkus ka spordiklubide esindusürituste toetamine (nt Paide-
Türi Rahvajooks). Rekonstrueeriti Paide linna ujula ja remonditi pesemisruumid, samuti 
allkirjastati leping eraettevõtjaga uue ujula rajamiseks. Linnaelanikele toimus palju erinevaid 
liikumisüritusi. Noorsootöö valdkond tegutseb aktiivselt selle nimel, et noortel oleks Paides 
hea elada, sh toetati noorte omaalgatuslike projekte ja tegevusi. Paide Avatud Noortekeskuse 
ruume kasutati väga multifunktsionaalselt, lisaks toimus õuealal suvine üritus „Paide Skate“.  
Noortele korraldati ka igasuvine töö- ja puhkelaager. 

Linna juhtimise valdkonnas tegeleti linna jätkusuutlikkuse tagamisega. Tulumaksu laekus 
9,1% eelmisest aastast rohkem. Volikogu päevakorrad ja kokkuvõtted kajastati nii kodulehel 
kui ka Linnalehes, samuti tehti istungitest veebiülekandeid. Tasuta  Paide Linnaleht ilmus üks 
kord kuus ja 11 korda aastas. 2017 toimusid ettevalmistustööd haldusreformi elluviimiseks. 
Läbi viidi erinevaid koostööprojekte sõpruslinnadega- linnapea ja Järvamaa ettevõtjate seltsi 
liikmed külastasid Fredensborgi. Paide Gümnaasiumi rahvatantsurühm Keerutajad ja 
Südameke külastasid sõpruslinna Westminsteris. Septembris külastasid Westminsteri esindaja 
Thomas Beyard ja Marylandi osariigi 6 kõrget sõjaväelast Paide Gümnaasiumit, et sõlmida 
uusi koostööplaane. Thomas Beyardile omistati Paide linna tänukiri. Paide linna 
725.sünnipäeval külastasid Paidet 8 sõpruslinna esindajad. IKT valdkonnas toimus samuti 
erinevaid tegevusi. Korrastati turvakaameraid, järjepidevalt teostatakse serveripargi 
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uuendamise töid, soetati uut riistvara, volikogude infosüsteemi rakendamiseks toimus sobiva 
süsteemi valimine, toimus ka DELTA juurutamise protsess ja toimus ka vahetusjaama 
seadistamine, mis jätkuvad ka 2018. aastal 

Aktiivselt toimus 2017. aastal ka linna arendustegevus. Järgnevalt on antud ülevaade aasta 
jooksul koostatud arengudokumentidest ja projektitegevustest. 

2017. aastal on Paide Linnavolikogu poolt vastuvõetud järgmised arengukavasid ja 
dokumente puudutavad määrused ja otsused: 
1) Paide linna arengukava aastateks 2011-2020, visioon aastani 2035, 2016. a tegevuste 
täitmise aruanne (Paide Linnavolikogu 23.03.2017 informatsioon võetud teadmiseks); 
2) Paide linna arengukava aastateks 2011-2020, visioon aastani 2035 muutmine (Paide 
Linnavolikogu 15. juuni 2017 määrus nr 16); 
3) Paide linna arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord (Paide Linnavolikogu määrus 
21 detsember 2017 nr 32); 
4) Paide linna hallatavate haridusasutuste arengukava koostamise kord (Paide Linnavolikogu 
määrus  21.detsember 2017 nr 33). 

2017.aastal on Paide Linnavalitsuse poolt vastu võetud järgmised arengukavasid ja –
dokumente puudutavad määrused: 
1) PAIde lasteaia arengukava 2017-2019 (Paide Linnavalitsuse korraldus 27.veebruar 2017 nr 
81); 
2) Paide Täiskasvanute Keskkooli arengukava 2017-2019 (Paide Linnavolikogu korraldus 
13.veebruar 2017 nr 61); 
3) Paide Sookure lasteaia arengukava 2017-2019, visioon aastani 2020 (Paide Linnavolikogu 
korraldus 27.veebruar 2017 nr 82); 
4) Paide Muusikakooli arengukava aastateks 2017-2021 (Paide Linnavalitsuse korraldus 
6.veebruar 2017 nr 48); 
5) Paide Avatud Noortekeskuse arengukava 2017-2020 (Paide Linnavolikogu korraldus 
25.aprill 2017 nr 183); 
6) Paide Ühisgümnaasiumi arengukava aastateks 2015-2017, visioon aastani 2020 
pikendamine (Paide Linnavolikogu määrus 21.detsember 2017 nr 41). 

2018.aastal planeeritakse järgmiste arengukavade koostamist või uuendamist: 
1) Paide linna arengukava aastateks 2018-2035. 

Planeeritavad tegevused 2018 aastal 

Linnamajanduse, planeerimise ja tehnilise infrastruktuuri valdkonna mahukaimaks tegevuseks 
2018. aastaks on linna teede ja tänavate rekonstrueerimine (sh Mündi ja Tallinna tänavate 
projekteerimisega seotud tegevused), Tehisjärve vee- ja kanalisatsioonitrassi rajamine. Samuti 
on eesmärk investeerida Tehisjärve äärde mänguväljaku projekteerimisse (sh osaline 
toetamine), Tarbja külakeskuse mänguväljaku rajamisse, Sookure Lasteaia tehnosüsteemide 
rekonstrueerimisse ning sokli soojustusse ja Roosna-Alliku lasteaia Hellik 
energiasäästlikumaks muutmisesse. Kaasfinantseeritakse ka Roosna-Alliku ja Paide linna 
tänavavalgustussüsteemide rekonstrueerimisse ja ehitusse. Jätkuvad iga-aastased tegevused 
linna heakorra tagamiseks. Üheks suuremaks eesmärgiks on Paide põhikooli ümberehitamine 
ja osaline lammutamine. Planeeritud on ka Roosna-Alliku põhikooli küttesüsteemide remont. 
Toetust antakse Viraksaare ühisveevärgi ja – kanalisatsioonisüsteemide  ehitamiseks  ja 
Järvamaa Haiglale esmatasandi tervisekeskuse omafinantseeringu garanteerimiseks. 
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Majanduse arengu, ettevõtluse ja turismi valdkond jätkab eelkõige sisutegevusena 
regulaarsete tegevuste elluviimist, sealhulgas koostöökohtumiste korraldamist ettevõtjatega, 
linna ettevõtete tunnustamist, kodanikuühenduste tegevuse toetamist, osalemist turismi 
koostöövõrgustikus ning messidel jpm. Suurte projektidena on plaanis jätkata Ajakeskus 
Wittenstein edasiarendusprojektiga ja esitada projektitaotlus EAS-i. Paide mainekujunduse 
arendamiseks on plaanis jätkata Paide südame imagoloogia tutvustamist ning seda 
propageerida avalikus ruumis. Kindlasti toetatakse ka 2018. aastal Paide linna tunnusüritust 
„Arvamusfestival“ ja teostatakse keskväljaku ruumieksperimenti. Plaanis on välja anda ka 
Paide linna pildiraamat ning Mäosse paigaldada Paide sümbolina kasutatav Südamemärk. 

Sotsiaalhoolekande, tervishoiu ja terviseedenduse valdkonna 2018. aasta suuremateks 
plaanideks on jätkata pooleliolevate projektidega nagu hoolekandeteenuste arendamine 
Järvamaa omavalitsustes, mille eesmärk on inimeste tööturule saamine ja seal olemise 
säilimine. SA Innove rahastuse toel pakutakse isikliku abistaja teenust, tugiisiku teenust ja 
koduteenust. Samuti on eesmärk jätkata võimaluste piires abivajavate perede laste 
huvitegevuse toetamist, lastega seotud probleemide ennetustööd, eakate kaardistamist, 
puudega inimeste kaasamist tööturumeetmesse. 

Hariduse, kultuuri, spordi ja noorsootöö valdkonnas on 2018 suuremateks plaanideks Paide 
Ühisgümnaasiumi hoone lammutamise ja uue hoone ehitamisega seotud ettevalmistustööd. 
Korraldada õpilaste ehitusperioodiks ümberpaigutamine. 1.september 2018 alustavad tööd 
riigigümnaasium ja 2 põhikooli. 1.septembrist 2018 teostatakse ka õpilaskodu KHK 
õpilaskodu baasil. Eesmärk on esitada EAS Regionaalsete investeeringutoetuste andmise 
programmi toetusest taotlus rahastuse saamiseks Paide Sookure Lasteaia hoone 
energiasäästlikumaks rekonstrueerimiseks. Seoses EV100 projekti raames on kavas läbi viia 
erinevaid üritusi (24.veebruaril toimub Paide keskväljakul isesisvusmanifesti ettelugemine, 
Paide kirikus oikumeeniline jumalateenistus koos Eesti Vabariigi presidendi ja teiste kõrgete 
riigiametnike osavõtul, kavandatud on ka 100 tamme park ja linna koduaedadesse jagatakse 
100 Paide Tali õunapuu istikut). 

Spordi vallas jätkatakse traditsiooniliste spordiürituste korraldamise toetamist ja samuti linna 
esindusvõistkondade ja spordiklubide toetamist. Noorsootöö valdkond tegutseb jätkuvalt selle 
nimel, et noortel oleks Paides hea elada. Suvel pakutakse noortel taas võimalust teenida 
taskuraha ja saada tööharjutust „Paide Noortemalev 2018“ abiga. Aktiivselt jätkab tegevust 
noortevolikogu.  

Linna juhtimise valdkonnas tegeletakse ka 2018. aastal linna jätkusuutlikkuse tagamisega. 
Alates 2018 alustatakse uue omavalitsusena (ühinenud Paide linn, Paide vald, Roosna-Alliku 
vald). Jätkub töö linna tulubaasi kasvatamise nimel. Olulisel kohal on linnavolikogu ja 
linnavalitsuse tegevuse kajastamine meedias – Paide linna kodulehel, linnavolikogu istungite 
otseülekanded kodulehel, Paide Linnalehes, Raekoja tunni saates ja maakondlikus meedias. 
Jätkatakse uue loodud kodulehe arendamist ja täiendamist. Jätkuvad koostööprojektid 
sõpruslinnadega ning aktiivselt jätkatakse osalemist ka erinevate MTÜ-de ja SA-de 
liikmetena nagu Eesti Linnade Liit, Järvamaa Omavalitsuste Liit, Paide-Türi Rahvajooks 
MTÜ, Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus MTÜ, Järvamaa Ühistranspordi Keskus MTÜ, Mäo 
Keskus MTÜ, Järvamaa Arenduskeskus MTÜ (Turismiinfokeskus) ja Tervislike Linnade Liit 
MTÜ.  
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KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

KONSOLIDEERITUD BILANSS 

(eurodes) 

  Lisa 31.12.2017 31.12.2016 
Varad   70 456 417 71 951 680 
Käibevara   2 764 547 3 063 501 

  

Raha ja pangakontod 2 1 469 696 2 219 571 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 565 221 506 983 

Muud nõuded ja ettemaksed 4 712 350 319 526 

Varud 5 17 280 17 421 

Põhivara   67 691 870 68 888 179 

  

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 6 1 776 842 1 729 939 

Muud nõuded ja ettemaksed 4 2 288 1 093 

Materiaalne põhivara 7 65 912 740 67 157 147 

Kohustised ja netovara   70 456 417 71 951 680 
Lühiajalised kohustised   2 588 246 2 140 498 

  

Võlad tarnijatele   646 625 265 019 

Võlad töötajatele   161 329 136 609 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed 8 451 208 478 373 

Laenukohustised 10 1 329 084 1 260 497 

Pikaajalised kohustised   8 364 947 9 730 466 

  

Muud kohustised ja saadud ettemaksed 8 12 000 36 000 

Laenukohustised 10 8 352 947 9 682 031 

Tuletisinstrumendid 9 0 12 435 

Netovara   59 503 224 60 080 716 

  

Vähemusosalus   5 804 044 5 900 145 

Aruandekohustuslasele kuuluv netovara   53 699 180 54 180 571 

Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)   54 307 735 55 122 052 

Aruandeperioodi tulem   -608 555 -941 481 



Paide linna 2017. aasta  
konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

Linnapea /allkirjastatud digitaalselt/ 22 

KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE 

(eurodes) 

  Lisa 2017 2016 
Tegevustulud   14 618 211 12 761 745 

  

Maksud 3 5 831 741 5 371 201 

Kaupade ja teenuste müük 13 3 522 759 3 823 748 

Saadud toetused 12 5 238 468 3 545 095 

Muud tulud 14 25 243 21 701 

Tegevuskulud   -15 259 770 -13 609 932 

  

Antud toetused 15 -684 389 -497 726 

Tööjõukulud 17 -6 588 815 -6 156 072 

Majandamiskulud 16 -3 208 568 -3 288 791 

Muud kulud 16 -803 582 -514 153 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 7; 16 -3 974 416 -3 153 190 

Aruandeperioodi tegevustulem   -641 559 -848 187 
Finantstulud ja -kulud   -63 097 -294 422 

  

Intressikulu 18 -88 476 -106 131 

Tulem osalustelt 18 25 199 -188 772 

Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 18 180 481 

Vähemusosale kuuluv kasum/kahjum   96 101 201 128 
Aruandeperioodi tulem   -608 555 -941 481 
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KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE 

(eurodes) 

  Lisa 2017 2016 
Rahavood põhitegevusest 

  

Aruandeperioodi tegevustulem   -641 559 -848 187 

K
or

ri
ge

er
im

is
ed

 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 7; 16 3 974 416 3 153 190 

Käibemaksukulu põhivara soetuseks   356 805 99 028 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 12 -1 578 632 -527 705 

Kasum/kahjum põhivara müügist   7 014 -1 254 
Antud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 15 42 316 35 500 

Korrigeerimine seoses valitseva mõju 
kaotamisega   0 -47 086 

Korrigeeritud tegevustulem   2 160 360 1 863 486 
Põhitegevusega seotud käibevarade 
netomuutus   -101 730 215 110 

Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus   61 623 -129 957 

Laekunud intressid   92 102 

Makstud intressid   -41 039 -50 440 

Rahavood põhitegevusest kokku   2 079 306 1 898 301 
Rahavood investeerimistegevusest 

  

Tasutud materiaalse põhivara eest 10 -2 264 475 -843 222 

Laekunud põhivara müügist   8 906 5 015 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 10 841 107 606 723 
Makstud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 15 -71 803 -35 000 

Tagasi makstud laenud   0 12 432 

Tasutud osaluste soetamisel 6 -19 840 -19 840 

Laekunud intressid ja muu finantstulu   96 388 

Rahavood investeerimistegevusest kokku   -1 506 009 -273 504 
Rahavood finantseerimistegevusest 

  

Laekunud laenud 10 829 868 0 

Tagasi makstud laenud 10 -2 090 365 -1 063 201 

Tagasi makstud kapitalirendikohustised 10 0 -2 806 

Makstud intressid   -62 675 -79 070 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku   -1 323 172 -1 145 077 
Puhas rahavoog   -749 875 479 720 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses  2 2 219 571 1 739 851 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus  2 1 469 696 2 219 571 

Raha ja selle ekvivalentide muutus   -749 875 479 720 
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KONSOLIDEERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE 

(eurodes) 

  Lisa 
Linnavalitsuse 

netovara Vähemusosalus Kokku 
Saldo seisuga 31.12.2014   53 788 080 5 864 632 59 652 712 

  

Põhivara ümberhindlus 7 37 670 0 37 670 
Osaluste muutused 6 -63 674 193 936 130 262 
Aruandeaasta tulem   1 319 667 42 706 1 362 373 

Saldo seisuga 31.12.2015   55 081 744 6 101 273 61 183 017 

  

Põhivara ümberhindlus 7 37 894 0 37 894 
Osaluste muutused  6 2 414 0 2 414 
Aruandeaasta tulem   -941 481 -201 128 -1 142 609 

Saldo seisuga 31.12.2016   54 180 571 5 900 145 60 080 716 

  

Põhivara ümberhindlus 7 125 300 0 125 300 
Osaluste muutused  6 1 864 0 1 864 
Aruandeaasta tulem   -608 555 -96 101 -704 656 

Saldo seisuga 31.12.2017   53 699 180 5 804 044 59 503 224 
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EELARVE TÄITMISE ARUANNE 
(eurodes) 

Paide linna 2017. aasta eelarve täitmise aruanne vastavalt Paide Linnavolikogu poolt 
kinnitatud detailsuses: 

Tulu-, 
kululiik 

Tegevus- 
ala Nimetus 

Kinnitatud 
eelarve 

Täpsustatud 
eelarve 

Eelarve 
täitmine 

    
PÕHITEGEVUSE TULUD 
KOKKU 10 447 850 10 984 896 10 963 871 

30   MAKSUTULUD 5 661 500 5 760 230 5 773 502 
3000 Füüsilise isiku tulumaks 5 550 000 5 648 730 5 666 413 

3030 Maamaks 111 500 111 500 107 089 

32   
TULUD KAUPADE JA 
TEENUSTE MÜÜGIST 1 507 770 1 638 513 1 605 254 
Paide Linnavalitsus 479 920 489 256 449 866 

PAIde Lasteaed 113 646 113 646 112 854 

Paide Sookure Lasteaed 121 280 121 280 111 431 

Paide Gümnaasium 28 236 30 643 30 904 

Paide Täiskasvanute Keskkool 3 150 3 150 1 096 

Paide Ühisgümnaasium 32 555 39 625 44 088 

Paide Muusikakool 37 880 37 560 37 382 

Paide Huvikeskus 19 540 21 540 22 785 

Paide Kultuurikeskus 269 787 269 787 267 905 

Järvamaa Keskraamatukogu 42 010 47 510 47 250 

Paide Avatud Noortekeskus 18 045 18 045 17 818 

Paide Sotsiaaltöökeskus 103 713 103 713 106 817 

Asenduskoduteenus 
(Sotsiaaltöökeskuse allüksus) 102 528 89 978 80 581 

Perepõhine asenduskoduteenus 
(Sotsiaaltöökeskuse allüksus) 81 480 88 780 94 580 

Puuetega laste tugiteenus 54 000 164 000 179 896 

35   
SAADAVAD TOETUSED 
TEGEVUSKULUDEKS 3 267 158 3 556 491 3 557 086 

Riigieelarve tasandus- ja 
toetusfondist: 2 649 944 2 708 859 2 708 859 

3520017 1 Kohaliku omavalitsuse tasandusfond 502 854 506 390 506 390 

3520017 2 Toetusfond -huvitegevus 18 976 18 976 

3520117 2 Toetusfond- laste hoiu toetus 24 266 23 382 23 382 

3520117 2 Toetusfond -jäätmehooldus 13 950 13 950 13 950 

3520117 2 Toetusfond -lasteaiad 12 040 12 040 

3520117 2 Toetusfond  - teede korrashoid 142 561 142 764 142 764 

3520117 2 
Toetusfond  - eraldised 
hariduskuludeks 1 727 339 1 756 696 1 756 696 

3520117 2 Toetusfond - koolilõuna 134 589 134 589 134 589 

3520117 2 Toetusfond - toimetulekutoetus 104 385 100 072 100 072 
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Muud saadud sihtotstarbelised 
toetused 617 214 847 632 848 227 

3500 Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 617 214 839 822 840 417 

Paide Linnavalitsus 500 000 441 925 436 587 

PAIde Lasteaed 0 10 542 10 542 

Paide Sookure Lasteaed 0 13 230 13 230 

Paide Gümnaasium 0 33 533 33 533 

Paide Täiskasvanute Keskkool 0 97 110 97 650 

Paide Ühisgümnaasium 0 32 476 33 859 

Paide Muusikakool 0 3 000 3 000 

Paide Kultuurikeskus 0 8 851 11 551 

Järvamaa Keskraamatukogu 117 214 120 227 120 777 

Paide Avatud Noortekeskus 0 78 889 79 649 

Paide Sotsiaaltöökeskus 40 40 

352 Mittesihtotstarbelised toetused 0 7 810 7 810 

Paide Linnavalitsus 0 7 630 7 630 

PAIde Lasteaed 0 180 180 
38   MUUD TEGEVUSTULUD 11 422 29 662 28 029 

Paide Linnavalitsus 11 422 27 082 25 449 

38254 Laekumine vee erikasutusest 827 827 177 

3882 
Saastetasud ja keskkonnale tekitatud 
kahju hüvitis 249 249 0 

3888 Muud tulud 10 346 26 006 25 272 

Paide Kultuurikeskus 2 580 2 580 

    
PÕHITEGEVUSE KULUD 
KOKKU 9 373 191 9 811 890 9 230 876 

4 Antavad toetused tegevuskuludeks 1 279 639 1 364 287 1 253 786 

50 Personalikulud 4 781 402 5 191 081 5 037 687 

55 Majandamiskulud 3 276 950 3 240 624 2 931 349 

60 Muud kulud 35 200 15 898 8 054 

    PÕHITEGEVUSE TULEM 1 074 659 1 173 006 1 732 995 

    
INVESTEERIMISTEGEVUS 
KOKKU -1 685 516 -1 794 063 -1 697 070 

381 Põhivara müük  17 200 17 200 8 406 
15   Põhivara soetus kokku, sh 1 216 755 2 464 116 2 135 415 

045104 Teede ja tänavate korrashoid 722 346 1 649 363 1 385 167 

047402 Planeeringud 29 116 25 260 13 890 

049001 Muu majandus 70 000 96 100 90 558 

052001 Heitveekäitlus 25 000 11 140 11 140 

054001 Haljastuse ehitus ja heakord 7 500 39 713 39 713 

054002 Puhkepargid ja mänguväljakud 71 120 109 636 113 566 

064001 Tänavavalgustus 10 000 10 000 10 000 
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081024 
SA Paide Spordikeskus 
investeeringuprojekt 25 000 89 839 89 839 

082016 Kinnistu Lai 33 haldamine 24 000 57 666 57 666 

082021 Paide Kultuurikeskus 0 9 800 9 800 

082025 Kultuurikeskuse haldamine 105 174 143 338 143 338 

0911015 
PAIde Lasteaia (Tallinna tn) 
haldamine 7 500 7 500 6 186 

09220027 Põhikoolivõrgu korrastamine 120 000 214 762 164 552 

3502   
Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine 0 1 129 914 904 895 
Paide Kultuurikeskus 8 229 8 229 

Paide Linnavalitsus 1 121 685 896 666 

4502   
Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine kokku, sh: 419 421 422 721 422 720 

047404 Ajakeskus Wittenstein 10 000 10 000 

049002 SA Paide Haldus 168 594 156 894 156 894 

081023 SA Paide Spordi- ja Tervisekeskus 210 000 210 000 210 000 

07500 
Teadus- ja arendustegevus 
tervishoius 40 827 40 827 40 826 

082071 Muinsuskaitse - kirik 5 000 5 000 
1501   Osaluste soetus 19 840 19 840 19 840 

07500 
Teadus- ja arendustegevus 
tervishoius 19 840 19 840 19 840 

1502   Osaluste müük (+) 0     
655 Finantstulud  300 300 93 
650   Finantskulud kokku, sh 47 000 34 800 32 490 

01700 Valitsussektori võla teenindamine 47 000 34 800 32 490 

    
EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK 
(+) / PUUDUJÄÄK (-)) -610 857 -621 057 35 925 

    FINANTSEERIMIS- TEGEVUS -582 114 -582 114 -582 114 
2585 Kohustiste võtmine  0 0 0 

2586 Kohustiste tasumine 582 114 582 114 582 114 

100   

LIKVIIDSETE VARADE 
MUUTUS (+ suurenemine, - 
vähenemine) -1 192 971 -1 203 171 -546 189 

    EELARVE KOGUMAHT 11 658 321 13 335 482 12 423 455 
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PÕHITEGEVUSE KULUDE JA 
INVESTEERIMISTEGEVUSE 
VÄLJAMINEKUTE JAOTUS 
TEGEVUSALADE JÄRGI 11 076 207 12 753 368 11 841 341 

    
ÜLDISED VALITSUSSEKTORI 
TEENUSED 791 464 937 572 782 068 

01111 Linnavolikogu 75 005 75 005 72 303 

011121 Linnavalitsus 535 670 558 374 506 997 

011124 Linnavalitsuse haldamine 46 832 47 823 43 612 

011141 Linna reservfond 30 000 7 443 0 

01600 Valimised 10 500 19 170 18 810 

016001 
Muud üldised valitsussektori 
teenused 46 457 194 957 107 856 

01700 Valitsussektori võla teenindamine 47 000 34 800 32 490 

    AVALIK KORD JA JULGEOLEK 12 050 13 350 12 725 
03200 Päästeteenused 8 550 9 850 9 765 

03600 Muu avalik kord ja julgeolek kokku 3 500 3 500 2 959 

    MAJANDUS 1 751 305 2 705 637 2 345 068 

04110 
Üldine majandus- ja 
kaubanduspoliitika 1 300 1 300 740 

04210 Maakorraldus 30 639 30 425 28 603 

045101 Liikluskorraldus 9 000 9 000 8 964 

045104 Teede ja tänavate korrashoid 847 990 1 770 984 1 443 734 

04600 Side 8 996 8 996 8 290 

047301 Turism - arendusosakond 4 630 4 630 1 724 

047302 Turism - pl.-ehitusosakond 3 056 3 056 58 

047402 Planeeringud 29 856 26 520 14 932 

047404 Ajakeskus Wittenstein 50 000 60 000 60 000 

049001 Muu majandus 161 384 197 972 185 676 

049002 SA Paide Haldus 604 454 592 754 592 349 

    KESKKONNAKAITSE 578 501 600 796 552 873 
051001 Jäätmekäitlus (sh prügivedu) 90 739 80 486 80 428 

05101 Avalike alade puhastus 139 000 133 822 119 775 

052001 Heitveekäitlus 90 244 40 041 24 100 

054001 Haljastuse ehitus ja heakord 165 966 215 379 201 406 

054002 Puhkepargid ja mänguväljakud 87 832 126 348 124 541 

05500 
Teadus- ja arendustegevus 
keskkonnakaitses 1 220 1 220 1 220 
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05600 
Muu keskkonnakaitse (sh 
keskkonnakaitse haldus) 3 500 3 500 1 404 

    
ELAMU- JA 
KOMMUNAALMAJANDUS 198 116 190 900 182 341 

061001 Elamumajanduse arendamine 38 327 38 327 37 106 

061002 Miljööalade arendamine 5 500 5 500 5 500 

064001 Tänavavalgustus 79 894 79 894 74 892 

066051 
Muu elamu- ja kommunaalmajanduse 
tegevus 13 536 2 655 2 173 

066054 
Elamu- ja kommunaalmajanduse 
haldamine 22 478 22 713 22 712 

066055 Kalmistud 32 381 35 461 34 040 

066056 Hulkuvate loomadega seotud tegevus 6 000 6 350 5 918 

    TERVISHOID 60 667 60 667 60 666 

07500 
Teadus- ja arendustegevus 
tervishoius 60 667 60 667 60 666 

    
VABA AEG, KULTUUR, 
RELIGIOON 1 742 470 2 008 030 1 978 022 

081021 Spordikoolid 91 400 99 800 96 977 

081023 SA Paide Spordi- ja Tervisekeskus 390 500 389 555 389 516 

081024 
SA Paide Spordi- ja Tervisekeskus 
investeeringuprojekt 25 000 89 839 89 839 

081071 Paide Avatud Noortekeskus 58 197 63 741 62 160 

081072 
Paide Avatud Noortekeskuse 
projektid 7 952 84 697 76 845 

081073 Noortevolikogu 4 185 4 185 1 618 

081091 Vaba aja tegevused 113 342 123 852 118 530 

082011 Järvamaa Keskraamatukogult linnalt 162 004 167 493 166 926 

082012 Keskraamatukogu projektid 0 3 013 3 013 

082015 Keskraamatukogu riigilt 117 214 117 214 117 214 

082016 Kinnistu Lai 33 haldamine 95 321 127 006 127 004 

082021 Paide Kultuurikeskus 346 187 363 177 361 520 

082022 Paide Kultuurikeskuse projektid 5 293 12 442 12 215 

082025 Kultuurikeskuse haldamine 208 092 235 762 235 755 

082071 Muinsuskaitse - kirik 9 000 14 000 14 000 

082072 Muinsuskaitse - restaureerimine 4 000 6 305 6 305 

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused 15 100 15 100 14 274 

0860021 Muu vaba aeg, kultuur, religioon 81 946 83 446 77 115 

0860022 Välissuhted 7 737 7 403 7 196 

    HARIDUS 4 601 879 5 044 312 4 880 787 
0911011 PAIde Lasteaed 509 144 533 914 529 555 
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0911012 PAIde Lasteaia projektid 37 5 754 5 404 

0911014 
PAIde Lasteaia (Kastani tn) 
haldamine 62 423 73 123 71 653 

0911015 
PAIde Lasteaia (Tallinna tn) 
haldamine 80 391 97 596 97 222 

0911021 Paide Sookure Lasteaed 508 293 528 621 516 587 

0911023 Paide Sookure Lasteaia projektid 0 8 627 8 627 

0911025 Sookure LA haldamine 98 920 110 128 108 230 

091103 Ostetud teenused teistelt OV-lt 65 000 79 332 78 977 

0921211 PG põhihariduse otsekulud 552 813 580 650 580 538 

0921221 PÜG põhihariduse otsekulud 557 088 585 088 584 426 

0921231 PTKK põhihariduse otsekulud 37 575 37 575 35 272 

0921311 PG üldkeskhariduse otsekulud 136 103 136 103 128 539 

0921321 PÜG üldkeskhariduse otsekulud 106 281 114 681 113 666 

0921331 PTKK üldkeskhariduse otsekulud 87 559 99 059 98 082 

0922011 
PG põhi- ja üldkeskhariduse kaudsed 
kulud 84 878 84 578 79 744 

0922012 Paide Gümnaasium - linnaeelarveline 257 021 259 907 258 881 

0922014 PG projektid 6 024 39 076 33 695 

0922016 PG Nordplus projekt 7 798 7 798 7 512 

0922019 PG haldamine 76 763 77 434 77 433 

0922021 
PÜG põhi- ja üldkeskhariduse 
kaudsed kulud 91 398 91 398 85 520 

0922022 
Paide Ühisgümnaasium - 
linnaeelarveline 265 628 286 990 274 581 

0922024 PÜG projektid 2 274 33 407 30 754 

0922026 PÜG haldamine 118 483 118 483 115 554 

0922027 Põhikoolivõrgu korrastamine 120 000 214 762 164 552 

092205 Erivajadustega laste tasemeharidus 9 600 14 824 13 516 

092206 Ostetud teenused teistelt OV-lt 88 995 83 429 82 072 

0922111 
PTKK põhi- ja üldkeskhariduse 
kaudsed kulud 53 792 53 792 37 450 

0922112 PTKK - linnaeelarveline 42 952 42 952 42 921 

0922113 PTKK Rahvaülikool 3 537 3 537 761 

0922116 PTKK projekt 2014-2020 97 110 83 811 

0922117 PTKK Eesti Vabaharidusliidu projekt 1 404 

0951011 Paide Muusikakool 256 256 259 620 258 403 

0951012 Paide Muusikakooli projektid 530 3 210 3 175 

0951013 Paide Muusikakooli haldamine 20 327 20 327 20 180 

0951021 Paide Huvikeskus 76 470 81 770 81 387 

0960101 PG koolitoit 73 874 73 874 69 730 

0960102 PÜG koolitoit 63 882 64 291 64 291 

09609 
Muud hariduse abiteenused  
(haridusüritused) 55 688 17 410 13 465 

098002 Muu haridus, sh hariduse haldus 24 084 24 084 23 216 
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    SOTSIAALNE KAITSE 1 039 755 1 186 852 1 046 790 
10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 170 515 156 725 141 666 

104001 Asenduskoduteenus 73 375 74 232 74 232 

104003          
Puuetega lastele tugiteenuse 
osutamine 64 476 174 476 150 474 

104004 Asenduskoduteenuse haldamine 48 418 35 011 25 436 

104005 Perepõhine asenduskoduteenus 97 218 104 518 81 592 

104021 
Muu perekondade ja laste sotsiaalne 
kaitse 66 657 71 067 70 542 

104022 Lapsehoiuteenus 36 636 25 847 5 628 

104023 Peretoetused 21 645 17 685 16 380 

107001 Paide Sotsiaaltöökeskus 121 628 128 368 113 949 

107002 Madala Läve Keskus 34 804 34 804 33 467 

107003 
Psüühiliste erivajaduste 
hoolekandeteenus 75 382 75 382 70 993 

107004 Paide Sotsiaaltöökeskuse haldamine 8 723 9 373 9 358 

107005 
Projekt 2014-2020.2.0216-0011 
hoolekandeteenused 59 438 53 700 

107011 Riiklik toimetulekutoetus 110 014 110 021 101 475 

107014 
Sotsiaaltoetuse ja -teenuste osutamise 
kulud 25 167 24 807 18 235 

109001 
Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse 
kaitse haldus 85 097 85 097 79 665 

  82222 Sihtotstarbelised eraldised 300 000 5 251 0 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud linnavalitsuse kui juriidilise isiku kohta ning vastab 
oma koosseisult konsolideerimata finantsaruannetele (vt lisa 22). Eelarve täitmise aruanne on 
koostatud kassapõhisel printsiibil ning see ei ole konsolideerimata finantsaruannetega 
võrreldav (vt lisa 1). Eelarve täitmise aruannet selgitab lisa nr 23. 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD 

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused 

Kohaliku omavalitsuse majandusaasta aruande koostamist ja kinnitamist reguleerivad 
raamatupidamise seadus, Raamatupidamise Toimkonna juhendid, avaliku sektori 
finantsarvestuse ja –aruandluse juhend, kohaliku omavalitsuse korraldamise seadus ning 
kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus. 

Paide linna konsolideerimisgrupi 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 
kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud 
arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud 
raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad 
juhendid ning Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhend (edaspidi üldeeskiri). 
Kui Raamatupidamise Toimkonna juhendites esitatud arvestuspõhimõtted erinevad 
üldeeskirjas sätestatud arvestuspõhimõtetest, lähtutakse avaliku sektori üksuse majandusaasta 
aruande koostamisel üldeeskirjas sätestatud arvestuspõhimõtetest.  

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 
Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse 
printsiibist. 

Varade ja kohustiste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 
Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 
kohustise eeldatav valdamine kestab kuni üks aasta või kauem bilansikuupäevast arvestatuna. 

Raha ja raha ekvivalendid 
Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode 
jääke ja lühiajalisi tähtajalisi deposiite. Pangadeposiitidelt bilansikuupäevaks kogunenud 
laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena. 

Nõuded 
Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 
tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 
laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, võttes arvesse 
eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad 
nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil laekunud, 
kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi 
ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena. Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul 
puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

Varud 
Varud võetakse arvele ja kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast 
(v.a käibemaks, mis kajastatakse soetamisel kuluna) ja muudest soetamisega seotud otsestest 
kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 
Varud hinnatakse alla eeldatavale neto realiseerimismaksumusele, kui see on madalam nende 
soetusmaksumusest. 
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Valitseva ja olulise mõju all olevad üksused 
Valitseva mõju korral omab konsolideerimisgrupp üldreeglina üle 50% hääleõigusest vastava 
üksuse nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis. Olulise mõju all olevaks loetakse üksusi, 
mille nõukogus või muus kõrgemas juhtorganis omab konsolideerimisgrupp 20-50% 
hääleõigusest. 

Osalused konsolideerimata aruannetes 
Aruandekohustuslase bilansis kajastatakse tuletatud soetusmaksumuses neid osalusi 
sihtasutustes ja äriühingutes, mille üle aruandekohustuslasel on valitsev mõju. Tuletatud 
soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka osalusi olulise mõju all 
olevates äriühingutes (sidusettevõtjad). Alla 50% osalusi sihtasutustes ja 
mittetulundusühingutes ei kajastata bilansis, vaid need on soetamisel kajastatud kuluna. 
Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 
väärtus kapitaliosaluse meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 
soetusmaksumus. Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti 
omakapitalist aruandekohustuslasele kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste ja 
mittetulundusühingute korral nende omakapital tervikuna) on langenud allapoole osaluse 
bilansilisest väärtusest. Kajastatud allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, kuid mitte 
kõrgemale tuletatud soetusmaksumusest.  

Konsolideerimine 
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub 
konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni. 
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute soetamist 
kajastatakse ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja kohustised 
nende õiglases väärtuses (v.a ühise kontrolli all toimuvad soetused, mida kajastatakse nende 
raamatupidamisväärtuses). Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on 
konsolideeritud aruannetes liidetud rida-realt meetodil, kusjuures konsolideerimisel hõlmatud 
üksuste omavahelised nõuded, kohustised, tulud, kulud ning realiseerumata kasumid ja 
kahjumid on elimineeritud. Osalusi olulise mõju all olevates äriühingutes kajastatakse 
konsolideeritud aruannetes kapitaliosaluse meetodil.  

Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi 
jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 5 000 eurost. Põhivara 
rekonstrueerimiskulud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse 
põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimiskulude lisamisel hinnatakse vara  järelejäänud 
kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi normi. Põhivara 
soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a 
soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse 
kuluna. Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel 
kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, 
sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise 
kasuliku elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt 
hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. 

Põhivara kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
• Hooned ja rajatised     3-10 % 
• Masinad ja seadmed     10-25 % 
• Infotehnoloogia seadmed ja arvutustehnika  20-33 % 
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• Muu inventar, tööriistad, sisseseade   10-40 % 

Ümberhindlus 
Aastatel 2003 kuni 2006 viidi läbi kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara 
ühekordne ümberhindlus, mis tulenes vajadusest võtta arvesse enne 1996. aastat toimunud 
hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid puudujääke raamatupidamises. Seoses 
maareformi kestmisega on ümberhindluste kajastamist jätkatud ka peale 2006. aastat, võttes 
arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse 
ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on 
saadud seoses pärijate puudumisega. Varade ümberhindamiseks kasutatakse eelisjärjekorras 
turuhinda. Objektide korral, millel turuhind puudub, kasutatakse õiglase väärtuse 
määramiseks jääkasendusmaksumuse meetodit. Maa arvele võtmiseks kasutatakse 
maksustamishinda, kui turuhind pole teada. Turuhinna puudumise korral on teistelt avaliku 
sektori üksustelt saadud põhivara lubatud erandjuhul võtta arvele ka üleandja bilansilises 
jääkmaksumuses.  

Renditud varad 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina. Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase 
väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on 
madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud 
põhivaraga, välja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab 
rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas 
rendiperioodi jooksul või kasuliku eluea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. 
Kapitalirendi maksed jagatakse kohustist vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning 
intressikuluks. 
Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 

Laenukohustised 
Laenukohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lepingutasud kajastatakse 
laenude saamisel koheselt finantskuludes. Kapitalirendikohustised kajastatakse 
laenukohustistena vastavalt renditud varade kajastamise kohta antud selgitusele. 

Toetused 
Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks: 
1) sotsiaaltoetused – toetused füüsilistele isikutele, v.a toetused ettevõtluseks; 
2) sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille 
puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja 
rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta 
ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi; 
3) tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema 
põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest. 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 
toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud 
kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et 
sihtfinantseerimine leiab aset. Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse 
brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud 
kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel 
lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse 
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proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Sihtfinantseerimise korral põhivara 
soetamiseks võetakse vara bilansis arvele soetusmaksumuses, sihtfinantseerimise summa aga 
kajastatakse samal ajal tuluna.  

Tegevustoetusi kajastatakse toetuse andja poolt raha ülekandmisel kuluna ja toetuse saaja 
poolt tuluna raha laekumisel. 

Tulude arvestus 
Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele 
tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ja Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 
teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 
maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning 
trahvid nende määramise päeval. Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu 
kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning 
müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 
kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse 
tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel. Dividenditulu kajastatakse dividendide 
väljakuulutamisel. 

Kulude arvestus 
Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 
maksud ja lõivud, sealhulgas  käibemaks, mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse 
soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud tegevuskulud. 

Seotud osapooled 
Seotud osapoolteks loetakse Paide linna volikogu ja valitsuse liikmeid ning asutuste juhte, 
kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida, konsolideerimisgruppi kuuluvate 
sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmeid, kõigi 
eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedasi pereliikmeid, samuti ka nende 
valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutusi, mittetulundusühinguid ja äriühinguid.  

Bilansipäevajärgsed sündmused 
Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste 
hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva 
vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud 
tehingutega.  
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, 
kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse 
raamatupidamise aastaaruande lisades. 

Eelarve täitmise aruanne 
Vastavalt Raamatupidamise seadusele kuulub eelarve täitmise aruanne raamatupidamise 
aastaaruande koosseisu ja on selle täiendavaks põhiaruandeks.  
Paide linna eelarve koostatakse kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse alusel 
kassapõhiselt konsolideerimata kohaliku omavalitsuse kohta. Eelarveosad: põhitegevuse 
tulud, põhitegevuse kulud, investeerimistegevus, finantseerimistegevus, likviidsete varade 
muutus.  

Eelarve täitmise aruandes esitatakse esialgne eelarve, lõplik eelarve ja eelarve täitmine 
aruandeaasta lõpu seisuga. Esialgne eelarve on linnavolikogu poolt eelarveaastaks kinnitatud  
eelarve. Lõplik eelarve on esialgne eelarve koos lisaeelarvetest, sihtotstarbeliselt saadud 
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toetuste tuludest ja nendega seotud kuludest ja investeeringutest lisandunud eelarve ning 
reservfondi kasutuselevõtmise otsustest tulenevate muudatustega korrigeeritud eelarve.  

Eelarve täitmise aruandes kajastatakse reservfond järgmiselt: 
1) esialgses eelarves kajastatakse reservfond ühel real eraldi vastava nimetusega 

põhitegevuse kuluna;  
2) lõplikus eelarves kajastatakse reservfondi real summa, mille võrra pole reservfondist 

tehtud väljamaksete otsuseid (kasutamata jääk), reservfondi kulutamiseks tehtud otsused 
kajastatakse sellel eelarvekirjel (tegevusalal ning vastaval kululiigil), milleks vahendid 
eraldati; 

3) tegelik kulutamine kajastatakse vastavalt tegelikult tehtud kuludele.  

Eelarve täitmise aruandes ei ole kohustuslik esitada võrreldavaid arvnäitajaid eelmise 
majandusaasta kohta, kuna selle aruande eesmärgiks on võrrelda eelarvet selle tegeliku 
täitmisega. Eelarve täitmise aruande kohta koostatakse raamatupidamise aastaaruande lisa, 
milles esitatakse: 
1) selgitused ja põhjendused esialgse eelarve ja lõpliku eelarve oluliste vahede kohta; 
2) selgitused ja põhjendused lõpliku eelarve ja eelarve täitmise oluliste vahede kohta. 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud linnavalitsuse kohta (konsolideerimata) kassapõhiselt, 
mistõttu selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhistes konsolideerimata aruannetes 
kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest printsiibist tulenevatele ajalistele erinevustele on 
eelarve täitmise aruandes kasutusel veel järgmised olulised erinevad arvestuspõhimõtted: 
1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara 

müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega tehtud 
mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata; 

2) kaupade ja teenuste ning põhivarade soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata 
sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste 
ja põhivara soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi tulemiaruande real Muud 
tegevuskulud). 
 

Lisa 2. Raha ja selle ekvivalendid 

  31.12.2017 31.12.2016 
Arvelduskontod pankades 1 459 724 2 216 110 

Sularaha kassas 9 972 3 461 

Kokku 1 469 696 2 219 571 

Aruandeaastal saadi arvelduskontodelt ja deposiitidelt intressitulu kokku 180 eurot (2016. 
aastal 481 eurot), vt lisa 18. 
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Lisa 3. Maksud, lõivud, trahvid 

a) Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded ja maksukohustised 

  
Lühiajalised nõuded Lühiajalised kohustised 
31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016 

Üksikisiku tulumaks 564 484 504 858 83 631 78 214 

Maamaks 692 2 080 0 0 

Loodusressursside kasutamine ja 
saastetasud 45 45 16 956 15 837 

Käibemaks 0 0 13 589 28 309 

Sotsiaalmaks 0 0 166 836 156 441 

Töötuskindlustusmaksed 0 0 10 258 9 812 

Kogumispensionimaksed 0 0 7 737 7 126 
Erisoodustused ja ettevõtja 
tulumaks 0 0 711 749 
Kokku 565 221 506 983 299 718 296 488 

 
b) Maksu-, lõivu- ja trahvitulud 

  Lisa 2017 2016 
Maksud 

  

5 831 741 5 371 201 

  

Tulumaks füüsilise isiku tulult 5 726 040 5 266 590 
Maamaks 105 701 104 596 
Teede ja tänavate sulgemise maks 0 15 

Riigilõivud 13 2 904 4 193 

  

Ehitusloa väljastamise eest   2 125 3 214 

Kasutusloa väljastamise eest   605 439 

Majandustegevuse registri toimingute riigilõiv 
  

174 490 

Muud riigilõivud 0 50 

Loodusressursside kasutamine ja saastetasud 14 177 540 
  Vee erikasutustasu 

  
177 540 

Kokku 5 834 822 5 375 934 

Lisa 4. Muud nõuded ja ettemaksed 

  

31.12.2017 31.12.2016 

Lühiajaline 
osa 

Pikaajaline 
osa 

Lühiajaline 
osa 

Pikaajaline 
osa 

Nõuded ostjate vastu 284 073 0 253 824 0 

  

Nõuded ostjate vastu 294 229 0 264 492 0 
Ebatõenäoliselt laekuvaks 
hinnatud nõuded ostjate vastu 

-10 156 0 -10 668 0 

Viitlaekumised 1 0 9 0 
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  Laekumata intressid 1 0 9 0 

Nõuded toetuste eest 352 147 0 39 997 0 

  

Saamata põhivara 
sihtfinantseerimine  325 483 0 4 576 0 

Saamata sihtfinantseerimine 23 994 0 31 631 0 

Saamata seadusandlusest 
tulenevad toetused 

2 475 0 1 154 0 

Saamata kaasfinantseerimine 195 0 2 636 0 
Muud nõuded 18 424 0 1 782 0 

  

Käibemaksu deklareerimata 
ettemaksed 14 268 0 1 682 0 

Muud nõuded 4 148 0 49 0 

Kinnipidamised töötasudest 8 0 51 0 
Maksude, lõivude, trahvide 
ettemaksed 6 090 0 6 278 0 

  

Ettemaksukontode jäägid 6 089 0 4 447 0 

Käibemaksu ettemaks 1 0 1 831 0 

Ettemakstud toetused 29 486 0 0 0 

  
Ettemakstud põhivara 
sihtfinantseerimine 29 486 0 0 0 

Ettemakstud tulevaste perioodide 
kulud 22 129 2 288 17 636 1 093 

  

Muud ettemakstud tulevaste 
perioodide kulud 

20 938 2 288 16 129 1093 

Töö- ja puhkusetasu ettemaksed 933 0 1 064 0 

Deklareeritud sotsiaalmaksukulu 
töötasu ettemaksetelt 

235 0 351 0 

Majanduskulude ettemaksed 
töötajatele 

15 0 83 0 

Deklareeritud 
töötuskindlustusmakse kulu 
töötasu ettemaksetelt 

8 0 9 0 

Kokku 712 350 2 288 319 526 1 093 
 

Lisa 5. Varud 

Varud 31.12.2017 31.12.2016 

  

Tooraine ja materjalid 9 860 5 724 

Üle andmata varud ja ettemaksed varude eest 7 420 11 697 

Kokku varud 17 280 17 421 
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Lisa 6. Osalused sihtasutustes  ja äriühingutes 

Sihtasutused 

Nimetus, aasta 
Osaluse 
määr, % 

Tulemiaruande näitajad 
Bilansi näitajad aasta 

lõpus 

Tegevus-
tulud 

Tegevus-
kulud Tulem Varad Netovara 

Sihtasutus Paide Spordikeskus 
2017 100 510 242 657 734 -174 051 6 594 550 3 355 381 

2016 100 507 799 667 443 -188 116 6 988 451 3 529 432 

Sihtasutus Paide Haldus 
2017 100 845 753 1 150 676 -308 547 5 329 818 4 457 240 

2016 100 846 220 1 183 042 -339 709 5 769 289 4 765 787 

Sihtasutus Ajakeskus Wittenstein 
2017 100 330 090 340 717 -10 626 267 443 242 371 

2016 100 313 054 336 237 -23 180 273 099 252 997 

Tütarettevõtjad 

Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised valitseva 
mõju all olevad äriühingud: 

Nimetus, aasta 
Osaluse 
määr, % 

Tulemiaruande näitajad 
Bilansi näitajad aasta 

lõpus 

Tegevus-
tulud 

Tegevus-
kulud Tulem Varad Netovara 

Aktsiaselts Paide Vesi 
2017 82,86 1 830 369 2 351 995 -560 561 37 874 038 33 855 093 

2016 82,86 1 320 153 2 446 656 -1 173 185 38 664 019 34 415 654 

Osaühing Paide Elamuhooldus 

2016 (kuni 
16.09.2016) 100 652 995 574 347 78 521 0 0 

Paide Linnavolikogu otsusega nr 43 15.09.2016 võõrandati OÜ Paide Elamuhooldus osa 
nimiväärtusega 24 925 eurot erasektorisse. Kahjum osaluse müügist 82 468 eurot. 

AS Paide Vesi vähemusosaluse bilansiline väärtus: 

Nimi 
Jääk seisuga 
31.12.2016 

Vähemusosale 
kuuluv 

kasum/kahjum 

Jääk seisuga 
31.12.2017 

Ambla Vallavalitsus 1 858 980 -30 279 1 828 701 
Imavere Vallavalitsus 1 232 633 -20 077 1 212 556 
Kareda Vallavalitsus 343 265 -5 591 337 674 
Koigi Vallavalitsus 775 690 -12 634 763 056 
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Paide Vallavalitsus 851 475 -13 869 837 606 
Roosna-Alliku Vallavalitsus 838 102 -13 651 824 451 

Kokku 5 900 145 -96 101 5 804 044 

Sidusettevõtjad 
Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on kajastatud kapitaliosaluse meetodil järgmised 
sidusettevõtjad: 

Nimetus, aasta 
Osaluse 
määr, % 

Tulemiaruande näitajad 
Bilansi näitajad aasta 

lõpus 

Tegevus-
tulud 

Tegevus-
kulud Tulem Varad Netovara 

Aktsiaselts Järvamaa Haigla 
2017 27,50 7 254 844 7 231 358 16 626 5 071 382 3 355 624 

2016 27,43 7 044 155 7 104 953 -69 351 4 975 138 3 268 406 

Aktsiaselts Väätsa Prügila 
2017 28,25 4 145 147 4 072 257 73 015 5 893 252 3 023 115 

2016 28,25 1 657 153 1 974 949 -308 957 5 333 010 2 950 100 

Aruandeaastal emiteeris AS Järvamaa Haigla 1 103 uut aktsiat. Aruandeaasta lõpuks oli 
ettevõttel 10 618 aktsiat, sh Paide linnal 2 920 aktsiat (27,50%). Osaluse muutuse mõju on       
1 864 eurot, mis on kajastatud netovara muutusena. 

Osaluste bilansiline väärtus: 

Nimi 
Jääk 

seisuga 
31.12.2016 

Tasutud 
osaluste 

soetamisel 

Osaluste 
muutuste 

mõju 

Kasum/kahjum 
kapitaliosalusest 

Jääk 
seisuga 

31.12.2017 

AS Järvamaa Haigla 896 536 19 840 1 864 4 572 922 812 

AS Väätsa Prügila 833 403 0 0 20 627 854 030 

Kokku 1 729 939 19 840 1 864 25 199 1 776 842 

Lisa 7. Materiaalne põhivara 

  Maa 
Hooned ja 
rajatised 

Masinad ja 
seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 
Kokku 

Jääk seisuga 31.12.2015 

  

Soetusmaksumus 478 360 79 386 516 6 115 003 777 152 105 001 86 862 032 

Kogunenud kulum 0 -15 111 615 -1 657 324 -654 357 0 -17 423 296 

Jääkväärtus 478 360 64 274 901 4 457 679 122 795 105 001 69 438 736 

Soetused ja parendused 499 169 017 7 917 13 856 562 764 754 053 

Saadud mitterahaline 
sihtfinantseerimine 

0 140 425 0 3 133 0 143 558 

Kulum ja allahindlus 0 -2 494 694 -438 289 -19 480 0 -2 952 463 
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Müüdud põhivara 
jääkväärtuse 
mahakandmine 

-3 760 0 0 0 0 -3 760 

Muu mahakandmine 
jääkväärtuses 

0 -122 513 -20 079 -46 280 -11 855 -200 727 

Üle antud mitterahaline 
sihtfinantseerimine 

-500 0 0 0 0 -500 

Varade vähenemine 
seoses valitseva mõju 
kadumisega 

-5 965 -38 383 -15 297 0 0 -59 645 

Ümberhindlused 37 895 0 0 0 0 37 895 

Ümberklassifitseerimine 0 563 818 2 500 2 535 -568 853 0 

Kokku liikumised 28 169 -1 782 330 -463 248 -46 236 -17 944 -2 281 589 

Jääk seisuga 31.12.2016 

  

Soetusmaksumus 506 529 79 947 265 5 931 277 472 021 87 057 86 944 149 

Kogunenud kulum 0 -17 454 694 -1 936 845 -395 463 0 -19 787 002 

Jääkväärtus 506 529 62 492 571 3 994 432 76 558 87 057 67 157 147 

Soetused ja parendused 1 220 214 119 29 098 8 167 2 328 905 2 581 509 
Saadud mitterahaline 
sihtfinantseerimine 

0 39 121 0 0 0 39 121 

Kulum ja allahindlus 0 -3 534 230 -427 310 -10 756 0 -3 972 296 

Müüdud põhivara 
jääkväärtuse 
mahakandmine 

-15 920 0 0 0 0 -15 920 

Muu mahakandmine 
jääkväärtuses 

0 -2 121 0 0 0 -2 121 

Ümberhindlused 111 350 13 950 0 0 0 125 300 

Ümberklassifitseerimine 0 1 964 054 0 0 -1 964 054 0 

Kokku liikumised 96 650 -1 305 107 -398 212 -2 589 364 851 -1 244 407 

Jääk seisuga 31.12.2017 

  

Soetusmaksumus 603 179 82 172 451 5 944 889 480 188 451 907 89 652 614 

Kogunenud kulum 0 -20 984 986 -2 348 669 -406 219 0 -23 739 874 

Jääkväärtus 603 179 61 187 465 3 596 220 73 969 451 907 65 912 740 

Rahavoogude aruandes kajastub materiaalse põhivara eest tasutud summana 2 264 475 eurot, 
mis tuleneb järgmistest summadest: 
1) aruandeaasta soetuste summa 2 581 509 eurot; 
2) käibemaksukulu aruandeaasta soetustelt 356 805 eurot; 
3) liidetud 2016.a lõpuks tarnijatele tasumata summa 9 859 eurot; 
4) lahutatud 2017. aasta lõpuks tarnijatele tasumata summa 356 200 eurot; 
5) lahutatud sihtfinantseerimise arvel saadud põhivara ja käibemaksukulu 327 498 eurot. 

Aruandeaastal võeti ümberhindlusena arvele varem maakatastrisse kandmata maad summas 
111 350 eurot (2016. a 37 895 eurot), mis hinnati maa maksustamishinnas (maa              
munitsipaalomandisse andmine) ning kinkelepinguga kaks korteriomandit summas 13 950 
eurot. 
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Aruandeaastal võõrandas Paide linn kaks maaüksust soetusmaksumusega 15 920 eurot, 
müügist laekus 8 406 eurot (vt lisa 14) ning kahjum maa müügist on 7 514 eurot. AS-le Paide 
Vesi laekus transpordivahendi müügist 500 eurot. 

Aruandeaastal saadi Jalgpalliklubi Paide Linnameeskond MTÜ-lt mitterahalise 
sihtfinantseerimisena kunstmurustaadioni valgustus summas 39 121 eurot, Paide linn 
finantseeris valgustuse soetust summas 30 130 eurot, kunstmurustaadioni valgustuse 
soetusmaksumus kokku 69 251 eurot. 

Põhivara soetusi ja parendusi on tehtud aruandeaastal kokku summas 2 581 509, millest 
suurimad on Tööstuse tn ja Pärnuvälja tn rekonstrueerimine summas 908 351 eurot, Pärnu tn 
remont summas 288 186 eurot, kultuurikeskuse hoone investeeringud summas 119 510 eurot, 
ujula katus summas 74 866 eurot, Posti 12 kinnistu summas 70 000 eurot ning raamatukogu 
hoone katus summas 42 472 eurot.  

Pangalaenude tagatisena panditud varad 

  Maa  
Hooned ja 
rajatised 

Masinad ja 
seadmed Kokku 

Jääkväärtus 31.12.2016 22 139 3 759 779 5 183 811 8 965 729 

  

Soetusmaksumus 22 139 4 517 543 6 206 943 10 746 625 

Akumuleeritud kulum 0 -757 764 -1 023 132 -1 780 896 

Jääkväärtus 31.12.2017 22 139 3 641 315 4 890 891 8 554 345 

  

Soetusmaksumus 22 139 4 517 543 6 206 943 10 746 625 

Akumuleeritud kulum 0 -876 228 -1 316 052 -2 192 280 

Ülaltoodud AS Paide Vesi pangalaenu tagatisena panditud varadele on seatud hüpoteek 
summas 4 365 741 eurot (vt lisa 10). 

Kasutusrendile antud materiaalne põhivara 

  Hooned ja rajatised 

Jääkväärtus 31.12.2016 1 266 969 

  

Soetusmaksumus 1 785 241 

Akumuleeritud kulum -518 272 

Jääkväärtus 31.12.2017 1 657 203 

  

Soetusmaksumus 2 242 119 

Akumuleeritud kulum -584 916 

Kasutusrenditulud materiaalsetelt põhivaradelt 

  2017 2016 

Kasutusrenditulud materiaalsetelt põhivaradelt 100 000 100 000 

  31.12.2017 31.12.2016 

Renditulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt tulevastel 
perioodidel 150 000 250 000 

  

Järgmisel majandusaastal 100 000 100 000 

1. kuni 2. aastal 50 000 100 000 

2. kuni 3. aastal 0 50 000 
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Lisa 8. Muud kohustised ja saadud ettemaksed 

  

31.12.2017 31.12.2016 

Lühiajaline 
osa 

Pikaajaline 
osa 

Lühiajaline 
osa 

Pikaajaline 
osa 

Maksu-, lõivu- ja trahvikohustised 
(vt lisa 3) 299 718 0 296 488 0 
Viitvõlad 15 593 0 18 407 0 
  Intressikohustised 15 593 0 18 395 0 

  Muud viitvõlad 0 0 12 0 

Muud kohustised 107 864 12 000 94 970 36 000 

  

Tagatistasud 20 275 0 0 0 
Sihtfinantseerimise 
tagasimaksekohustised 0 0 1 382 0 

Muud kohustised 87 589 12 000 93 588 36 000 

Toetuste kohustised 12 838 0 0 0 

  
Sihtfinantseerimisega seotud 
kohustised 12 838 0 0 0 

Toetusteks saadud ettemaksed 14 050 0 67 081 0 

  

Sihtfinantseerimiseks saadud 
ettemaksed 14 050 0 17 081 0 

Põhivara sihtfinantseerimiseks 
saadud ettemaksed 0 0 50 000 0 

Muud saadud ettemaksed ja 
tulevaste perioodide kulud 1 145 0 1 427 0 
  Ettemaksed toodete ja teenuste eest 1 145 0 1 427 0 

Muud kohustised ja saadud 
ettemaksed kokku 451 208 12 000 478 373 36 000 

 

Muude kohustistena on kajastatud AS Pogi poolt AS-le Paide Vesi aktsiaseltsile makstud 
soojusenergia jaotusvõrgu rendilepingu tagatisraha, sellest lühiajaline osa 24 000 eurot ning 
pikaajaline osa 12 000 eurot. 

Lisa 9. Tuletisinstrumendid 

Intressiriski maandamiseks oli sõlmitud 30.03.2011 Paide Linnavalitsuse ja Nordea Bank 
Finland PLC vahel intressiswapi leping. Seisuga 31.12.2016 oli negatiivne turuväärtus             
-12 435 eurot, leping lõppes detsembris 2017.  
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Lisa 10. Laenukohustised 

  

Laenukohustised järelejäänud tähtaja järgi Kokku 

Kuni 1 
aasta 

1 kuni 2 
aastat 

2 kuni 3 
aastat 

3 kuni 4 
aastat 

4 kuni 5 
aastat 

Üle 5 
aasta 

Jääk seisuga 
31.12.2016 1 260 497 1 920 722 1 127 334 1 095 565 623 748 4 914 662 10 942 528 

Pangalaenud 1 260 497 1 920 722 1 127 334 1 095 565 623 748 4 914 662 10 942 528 
Jääk seisuga 
31.12.2017 1 329 084 1 324 554 1 292 785 820 946 578 658 4 336 004 9 682 031 

Pangalaenud 1 329 084 1 324 554 1 292 785 820 946 578 658 4 336 004 9 682 031 
 

Laenukohustised laenulepingute järgi: 
  Lõpp- 

tähtaeg 
Intressimäär Jääk 

31.12.2017 31.12.2016 

Paide Linnavalitsuse laenud 2 059 170 2 641 284 

Danske Bank AS Eesti filiaal 2019 
6 kuu EURIBOR + 
0,93% 642 457 942 457 

Danske Bank AS Eesti filiaal 2020 
6 kuu EURIBOR + 
0,79% 696 207 843 207 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
SA 2021 

6 kuu EURIBOR + 
1,25% 180 360 225 450 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
SA 2023 

6 kuu EURIBOR + 
1,25% 540 146 630 170 

SA Paide Spordikeskuse laenud 3 202 388 3 412 388 

Danske Bank AS Eesti filiaal 2025 
6 kuu EURIBOR + 
0,79% 3 202 388 3 412 388 

SA Paide Haldus laenud 788 857 945 751 
Nordea Bank Finland Plc Eesti 
filiaal 2018 

1 kuu EURIBOR + 
0,6% 0 945 751 

Danske Bank AS Eesti filiaal 2021 
6 kuu EURIBOR + 
0,67% 788 857 0 

AS Paide Vesi laenud 3 631 616 3 943 105 

SEB Pank AS 2020 
6 kuu EURIBOR + 
0,3% 144 867 195 997 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
SA 2029 

6 kuu EURIBOR + 
1,5% 837 630 904 640 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
SA 2029 

6 kuu EURIBOR + 
1,25% 2 071 872 2 244 528 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
SA 2029 

6 kuu EURIBOR + 
1,25% 248 328 269 022 

Keskkonnainvesteeringute Keskus 
SA 2035 

6 kuu EURIBOR + 
1,25% 328 919 328 918 

Laenukohustised kokku 9 682 031 10 942 528 

Aruandeaasta intressikulu võetud pangalaenudelt on 88 473 eurot (2016. aastal 105 125 
eurot). 
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SA Paide Haldus oli 24.09.2008 sõlminud laenulepingu Nordea Bank AB Eesti filiaaliga, 
laenusumma 2 236 000 eurot, laenu tagasimakse tähtaeg oli septembris 2018. Laen oli võetud 
114-kohalise lasteaia ehitustööde teostamiseks ning õueala väljaehitamiseks ja sisustuse 
soetamiseks asukohaga Kastani 6, Paide linn. Kuna Paide linnal puudub finantsvõimekus 
2018. aasta septembris finantseerida sihtasutuse laenu jääki kokku summas 679 498 eurot, 
tegi Paide Linnavalitsus sihtasutusele ettepaneku korraldada 2017. a riigihange 
investeerimislaenu refinantseerimiseks (laenu tagastamise tähtaeg detsember 2021). 
 
SA Paide Haldus 2017. a läbiviidud riigihanke tulemusena refinantseeriti Nordea Bank AB 
Eesti filiaali laenuleping, mille laenuintress oli 1-kuu EURIBOR + intressimarginaal 0,6% 
aastas. Riigihanke tulemusel osutus parimaks pakkujaks Danske Bank AS, laenuintress 6-kuu 
EURIBOR + intressimarginaal 0,67%. 

Laenude tagatised 

Paide Linnavalitsuse laenude tagatiseks on linna eelarvelised vahendid. 

SA Paide Spordikeskuse laenu tagatiseks on Paide Linnavolikogu 18.12.2014 otsuse nr 105 
"SA Paide Spordi- ja Tervisekeskus ja Danske Bank AS Eesti filiaali vahelise laenulepingu 
käendamine" alusel sõlmitud käendusleping. 

SA Paide Haldus laenu tagatiseks on Paide Linnavolikogu 17.08.2017 otsuse nr 37 "SA Paide 
Haldus ja Danske Bank AS Eesti filiaali vahelise laenulepingu käendamine" alusel sõlmitud 
käendusleping. 

AS Paide Vesi SEB Pank AS laenu tagatiseks on seatud hüpoteek summas 830 951 eurot ning 
Keskkonnainvesteeringute Keskus SA laenude tagatiseks hüpoteek summas 4 301 829 eurot.  

Laenukohustiste katteks panditud põhivarade kohta on esitatud informatsioon lisas 7. 

Lisa 11. Eraldised ning tingimuslikud varad ja kohustised 

Tingimuslikud varad summas 4 689 060 eurot 

SA Archimedese projekti 2017-KA105-62 jääkmakse summas 677 eurot, SA 
Keskkonnainvesteeringute Keskuse projekti nr 13913 jääkmakse summas 3 873 eurot ning 
SA Innove projekti 2014-2020.1.06.16-0029 jääkmakse 56 985 eurot, SA Innove projekt 
2014-2020.2.02.16-0011 hoolekandeteenuste arendamine võimaliku toetuse jääk 229 592 
eurot ning projekti 2014-2020.1.04.17-0046 põhikoolivõrgu korrastamine võimaliku toetuse 
jääk summas 4 319 011 eurot. … 

Paide Linnavalitsus on Järva Maakohtu kohtuotsuse alusel Ene Mandre vastu nõudena 
kajastatud summa jäägi hinnanud lootusetuks ning kandnud bilansist välja. Laekuvad summad 
on minimaalsed, 2017. aastal laekus 526 eurot (2016. aastal 702 eurot). Nõude üle peetakse 
arvestust bilansiväliselt, seisuga 31.12.2017 on nõude jääk 78 922 eurot. 
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Tingimuslikud kohustised summas 2 905 759 eurot 

Paide Linnavolikogu 15.12.2016 otsusega nr 65 anti linnavalitsusele ülesanne korraldada 
riigihange eesmärgiga sõlmida hankeleping ujulateenuse ostmiseks Paide linnas perioodil 
jaanuar 2019 – jaanuar 2034. Paide Linnavalitsuse poolt läbiviidud riigihanke tulemusena 
sõlmiti 2017. aastal eelleping ujulateenuse osutamiseks kogumaksumusega 1 963 440 eurot 
(koos käibemaksuga). 

Paide Linnavolikogu 24.03.2016 otsuse nr 16 „Esmatasandi tervisekeskuste kaasajastamine“ 
alusel garanteeritakse esmatasandi tervisekeskuse omafinantseering summas kuni 408 263 
eurot. Omafinantseering tasutakse kümne aasta jooksul alates 2017. aastast (aasta summa kuni 
40 826 eurot). Seisuga 31.12.2017 oli tingimusliku kohustise jääk  367 437 eurot. 

AS Paide Vesi sõlmis 2010. aastal osaühinguga Paide Reoveepuhasti asjaõigusliku Paide 
reoveepuhasti varade müügilepingu, mille järgi tekkis potentsiaalne müügihinna muutuvosa 
maksmise kohustis summas 511 293 eurot. Kohustise tekkimise aluseks on AS Tere poolt 
ostetava reoveepuhastamise teenuse maht, mis ületab  130 000 kuupmeetrit aastas. 
Aruandeaastal oli teenusemaht nimetatud suurusest oluliselt väiksem ja suure tõenäosusega ei 
saavuta see lepingus määratud taset ületavat suurust, seega ei pidanud juhatus vajalikuks 
nimetatud kohustise bilanssi ülesvõtmist. Kohustise lepingujärgne lõpptähtaeg oli 05. märts 
2018.a. 

AS-l Paide Vesi on pooleli kohtuvaidlus Anna küla veetöötlusjaama peatöövõtjalt 
garantiiperioodi tagatise osas. Peatöövõtja on esitanud hagi tagatise kinnipidamise aluste 
õigusvastaseks tunnistamise kohta. Ebasoodsa kohtuotsuse korral peab AS Paide Vesi 
tagatisraha tagasi maksma koos lisanduda võivate intressidega. Seda riski vähendab asjaolu, 
et vaidlusaluse probleemi kohta esitatud ekspertarvamused ei kinnita peatöövõtja nõudeõiguse 
asjaolusid. Ka aruandeaastal kohtueksperdi poolt läbiviidud ekspertiis ei märgi ühtki 
tellijapoolset rikkumist, küll on aga ekspertiisiaktis loetletud hulgaliselt ehitajapoolseid 
puudusi. Siiski ei saa riske välistada enne lõpplikku kohtuotsuse jõustumist. Seni on tagatis 
summas 63 589 eurot AS Paide Vesi valduses. 

Jaotamata kasum 

Seisuga 31.12.2017 on konsolideerimisgruppi kuuluvate tütar- ja sidusettevõtjate jaotamata 
kasum kokku 34 856 237 euro väärtuses (2016. aastal 35 301 657 eurot). Kogu jaotamata 
kasumi välja maksmisel kaasneks netodividendidelt tasumisele kuuluv tulumaks summas 
6 971 247 eurot (2016. aastal 7 060 331 eurot). 

Lisa 12. Saadud toetused 

  2017 2016 
Rahaline sihtfinantseerimine 5 199 347 3 402 427 
sh sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 383 580 261 080 

  

Innove SA 154 372 40 939 

Muud äriühingud, sihtasutused ja mittetulundusühingud 61 962 56 798 

Hariduse Infotehnoloogia SA 30 850 2 011 

Archimedes SA 25 948 39 767 

Eesti Kultuurkapital 17 502 15 788 



Paide linna 2017. aasta  
konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

Linnapea /allkirjastatud digitaalselt/ 47 

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus 16 196 9 600 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 16 002 14 629 

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA 13 724 14 622 

Haridus- ja Teadusministeerium 9 154 9 079 

Järvamaa Omavalitsuste Liit MTÜ 7 822 3 071 

Mitteresidendid 7 798 4 422 

Kohalikud omavalitsused 5 487 0 

Eesti Töötukassa 4 779 2 887 

Kultuuriministeerium 4 315 3 814 

Eesti Noorsootöö Keskus 3 800 9 735 

Rahandusministeerium 1 396 6 456 

Maavalitsused 1 079 24 733 

Maanteeamet 890 890 

Kaitseministeerium 504 330 

Riigi Infosüsteemide Arenduskeskus  0 890 

Sotsiaalministeerium 0 619 

sh sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 1 539 511 384 147 

  

Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus 957 639 215 570 

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA 327 498 4 577 

Innove SA 136 145 0 

Rahandusministeerium 60 000 65 000 

Kultuuriministeerium 58 229 99 000 

sh saadud tegevustoetused 3 276 256 2 757 200 

  

Rahandusministeerium (tasandus- ja toetusfondi 
eraldised, ühinemistoetus) 3 058 859 2 544 182 

Kultuuriministeerium 208 587 200 685 

Haridus- ja Teadusministeerium 5 880 12 333 

Innove SA 1 000 0 

Eesti Kultuurkapital 1 000 0 

Muud äriühingud, sihtasutused ja mittetulundusühingud 930 0 

Mitterahaline sihtfinantseerimine 39 121 143 558 
sh sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 39 121 143 558 

  

Jalgpalliklubi Paide Linnameeskond MTÜ – 
kunstmurustaadioni valgustus (vt lisa 7) 39 121 0 

Sotsiaalministeerium – perekodu maja ja inventar 0 143 558 

Saadud toetused kokku 5 238 468 3 545 985 
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Riigieelarvest saadud maksed tasandus- ja toetusfondi eraldati järgmisteks tegevusteks: 

  2017 2016 
Tasandusfond 506 390 457 525 

  
Riigieelarve toetus kohalike omavalitsuste 
maksulaekumiste erinevuste tasandamiseks 506 390 457 525 

Toetusfond  2 202 469 2 086 657 
  Eraldised hariduskuludeks 1 756 696 1 671 241 

  Koolilõuna 134 589 139 503 

  Kohalike teede korrashoid 142 764 144 599 

  Jäätmehooldus 13 950 0 

  Huvitegevuse toetus 18 976 0 

  Koolieelsete lasteasutuste toetus 12 040 0 

  Toimetulekutoetus 74 246 117 899 

  Peretoetused 14 220 1 600 

  Puuetega laste hoiuteenus 23 382 0 

  Sotsiaaltoetuste ja -teenuste osutamise kulud 11 606 11 815 

Tasandus- ja toetusfondi toetused kokku 2 708 859 2 544 182 

Lisa 13. Tulud kaupade ja teenuste müügist 

  2017 2016 
Riigilõivud (lisa 3) 2 904 4 193 
Tulud haridusalasest tegevusest 676 556 700 228 

  

Tulu koolitusteenuse osutamisest 284 680 289 296 

Koolieelsete lasteasutuste kohatasu 101 140 82 500 
Tasu töövihikute, õppematerjali ja muude õppekulude 
katteks 153 629 148 591 

Tasu toitlustamiskuludeks 135 220 175 855 

Muud tulud haridusalasest tegevusest 1 887 3 986 

Tulud kultuurialasest tegevusest 225 253 220 893 

  

Raamatukogude tasulised teenused 2 714 2 827 

Rahva- ja kultuurimajade tasulised teenused 101 434 114 271 

Muuseumide ja näituste tasulised teenused 8 106 4 070 

Laste muusika- ja kunstikoolide tulud 40 963 37 574 

Muud kultuuri- ja kunstiasutuste tulud 72 036 62 151 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 304 316 303 112 

  

Spordibaaside ja spordikomplekside tulud 297 850 301 626 

Muud tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 6 466 1 486 

Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 475 023 417 700 

  

Lastekodude tulud 171 250 186 039 

Päevakeskuste tulud 2 897 4 084 

Varjupaikade tulud 144 2 060 

Sotsiaalse rehabilitatsioonikeskuste tulud 65 799 65 548 
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Muud tulud sotsiaalabialasest tegevusest 234 933 159 969 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 48 694 667 807 

  

Muu elamute ja korterite üür ja rent 679 300 368 

Tulu elektrienergia müügist 12 872 12 799 

Tulu vee- ja kanalisatsiooniteenustest 7 359 78 007 

Tulu soojuse ja kütte müügist 24 859 260 732 

Muu tulu elamu- ja kommunaaltegevusest 2 925 15 901 

Tulud transpordi- ja sidealasest tegevusest 18 956 15 099 
  Tulud transpordialasest tegevusest 18 956 15 099 

Tulud muudelt majandusaladelt 1 302 918 1 057 526 
  Kanalisatsioon ja heitveekäitlus, veevarustus jne 1 302 918 1 057 526 

Üür ja rent 298 307 289 622 

  

Eluruumidelt 11 163 5 566 

Mitteeluruumidelt 160 087 150 777 

Muu vara üür ja rent 100 305 100 373 

Tulu elektrienergia müügist 14 334 13 690 

Tulu vee- ja kanalisatsiooniteenustest 3 398 2 621 

Tulu soojuse ja kütte müügist 6 534 8 512 

Muu tulu üüri ja rendiga kaasnevast tegevusest 2 486 8 083 

Muu toodete ja kaupade müük 169 832 147 568 
Tulud kaupade ja teenuste müügist kokku 3 522 759 3 823 748 

 

Lisa 14. Muud tegevustulud 

  2017 2016 
Kasum / kahjum põhivara ja varude müügist -6 544 1 339 

  

Tulu maa müügist 8 406 3 765 

Müüdud maa soetusmaksumus -15 920 -3 760 

Müüdud transpordivahendite müügitulu 500 0 

Müüdud masinate ja seadmete müügitulu 0 1 250 

Tooraine ja materjalide müügi tulu 742 1 034 

Tooraine ja materjalide müügiga seotud kulud -689 -950 

Kasutatud varude müük 417 0 

Muud tulud varadelt 177 9 420 
  Muud viivisintressitulud 0 8 880 

  Tasu vee erikasutusest (vt lisa 3) 177 540 

Muud tulud  31 610 11 482 

  

Trahvid  4 350 0 

Kindlustushüvitised 4 454 3 428 

Menetluskulude hüvitised 4 140 6 410 

Muud tulud 18 666 1 104 

Muud tulud kokku 25 243 21 701 
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Lisa 15. Antud toetused 

  2017 2016 
Sotsiaaltoetused -200 006 -190 934 

  

Toimetulekutoetus ja täiendavad sotsiaaltoetused -101 475 -104 587 

Muud peretoetused -31 647 -28 322 

Sünnitoetus -28 800 -25 051 
Muud sotsiaalabitoetused (toetused vanuritele, 
taskuraha sotsiaalhooldusasutuste, lastekodude jt 
kasvandikele) -12 733 -9 588 

Lapse koolitoetus -9 100 -8 300 

Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaaltoetus -5 783 -6 564 

Õppetoetused (põhitoetused, sõidusoodustused, 
toitlustustoetused, muud toetused) -5 018 -5 017 

Toetused puuetega inimestele ja nende hooldajatele -3 950 -2 005 

Preemiad ja stipendiumid -1 500 -1 500 

Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -174 852 -88 914 

  

Residendid, sihtasutused ja mittetulundusühingud 
(spordiklubide toetuslepingud, korteriühistute 
intressitoetused, mittetulundusühingute 
tegevustoetused, ühekordsed toetuslepingud) -66 937 -28 092 

Tegevuskulude vahendamine partneromavalitsustele 
(projekt 2014-2020.2.02.16-0011 hoolekandeteenused) -53 188 0 
Eraldised kohalikele omavalitsustele raamatute 
soetamiseks -41 809 -41 178 

Residendid, füüsilised isikud (ühekordsed toetused) -11 028 -6 030 

Residendid, äriühingud (ühekordsed toetused) -1 890 -6 614 

Muud ühekordsed toetused 0 -7 000 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -42 316 -35 500 

  

Rahaline sihtfinantseerimine -42 316 -35 000 
Maanteeamet -25 976 0 

Järvamaa Haigla AS -11 340 0 

EELK Paide Püharisti Kogudus -5 000 -35 000 

Mitterahaline sihtfinantseerimine 0 -500 
Maanteeamet (tasuta võõrandatud maaüksused) 0 -500 

Liikmemaksud -44 886 -44 539 

  

Järvamaa Omavalitsuste Liit MTÜ -30 971 -30 013 

Muud liikmemaksud -13 915 -14 526 

Muud antud tegevustoetused -222 329 -137 839 

  

Residendid, sihtasutused ja mittetulundusühingud 
(spordiklubide toetuslepingud, korteriühistute 
intressitoetused, mittetulundusühingute 
tegevustoetused, ühekordsed toetuslepingud) -156 477 -123 289 

  Paide Vallavalitsus (ühinemistoetus) -38 700 0 
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Roosna-Alliku Vallavalitsus (ühinemistoetus) -25 152 0 

Residendid, füüsilised isikud (ühekordsed toetused) -1 600 -4 150 

Residendid, äriühingud (ühekordsed toetused) -400 -10 400 

Kokku -684 389 -497 726 
 

Lisa 16. Majanduskulud ja muud tegevuskulud 

  2017 2016 
Majandamiskulud -3 208 568 -3 288 791 

  

Administreerimiskulud -185 784 -148 392 

Uurimis- ja arendustööd -20 640 -15 647 

Lähetuskulud -9 813 -10 760 

Koolituskulud -57 852 -41 213 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -765 427 -1 080 440 

Rajatiste majandamiskulud -607 464 -518 821 

Sõidukite majandamiskulud -147 132 -150 002 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -114 241 -72 073 

Inventari majandamiskulud -97 948 -112 663 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -6 896 -11 062 

Toiduained ja toitlustusteenused -300 746 -289 248 

Meditsiinikulud ja hügieenitarbed -17 461 -20 436 

Teavikute ja kunstiesemete kulud -22 627 -21 360 

Õppevahendite ja koolituse kulud -303 079 -267 211 
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise 
kulud -340 421 -328 377 

Sotsiaalteenused -153 189 -145 341 

Tootmiskulud -30 679 -26 749 

Eri- ja vormiriietus -13 204 -14 775 

Muu erivarustus ja materjalid -13 915 -13 315 

Mitmesugused majandamiskulud -50 -906 

Muud kulud -803 582 -514 153 

  

Maksud, lõivud, trahvid -802 355 -508 122 

Muud tegevuskulud -1 669 -388 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 442 -5 643 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus (vt lisa 7) -3 974 416 -3 153 190 

  

Hoonete ja rajatiste amortisatsioon -3 536 350 -2 617 207 

Masinate ja seadmete amortisatsioon -421 049 -451 503 

Muu amortiseeruva materiaalse põhivara amortisatsioon -10 756 -65 760 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmete 
amortisatsioon -6 261 -6 865 

Lõpetamata ehituse allahindlus 0 -11 855 

Kokku -7 986 566 -6 956 134 
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Konsolideerimisgrupp on võtnud kasutusrendile transpordivahendeid. Vastavad rendikulud 
(sisalduvad ülaltoodud tabelis koos vastavat liiki varade majandamiskuludega) ning 
mittekatkestavatest kasutusrendilepingutest tulenevad järgmiste perioodide 
kasutusrendimaksed on järgmised: 

  

2017 2016 
Transpordivahendid 

Kasutusrendikulu -13 256 -11 436 

Rendikulu katkestamatutelt kasutusrendilepingutelt 
tulevastel perioodidel: -60 217 -18 801 

  

järgmisel majandusaastal -16 128 -7 938 

1-5 aasta jooksul -44 089 -10 863 
 

Lisa 17. Tööjõukulud 

  2017 2016 
Töötasu -4 946 508 -4 610 221 

  

Valitavate ametnike töötasu -98 328 -66 245 

Avaliku teenistuse ametnike töötasu -313 654 -270 804 

Töötajate töötasu -4 209 250 -4 049 112 

Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel -300 357 -212 992 

Muude isikute töötasud -24 919 -11 068 

Erisoodustused -10 224 -8 431 

  

Isikliku sõiduvahendi kasutamise hüvitis -605 -837 

Õppelaenu kustutamine -355 -1 637 

Muud erisoodustused -9 264 -5 957 

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed -1 666 446 -1 548 702 

  

Sotsiaalmaks töötasudelt -1 617 884 -1 504 058 

Töötuskindlustusmakse -37 440 -35 068 

Sotsiaalmaks erisoodustustelt -6 937 -5 962 

Tulumaks erisoodustustelt -4 185 -3 614 

Tööjõukulude kapitaliseerimine 34 363 11 282 

  

Töötasude kapitaliseerimine 25 682 8 432 

Sotsiaalmaksu kapitaliseerimine 8 475 2 782 

Töötuskindlustusmaksete kapitaliseerimine 206 68 

Kokku -6 588 815 -6 156 072 
 

Tegevusvaldkond 

2017 2016 

Töötajate 
arv 

Töötasu-
kulud 

Töötajate 
arv 

Töötasu-
kulud 

Linnavolikogu (sh volikogu liikmed) 22,33 -50 910 22,00 -40 560 

Linnavalitsus 16,57 -303 526 14,07 -241 391 

Majandus 70,74 -690 702 73,44 -692 609 

Elamu- ja kommunaalmajandus 19,00 -378 656 27,99 -440 872 
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Vaba aeg, kultuur, sport 45,09 -504 741 65,08 -689 685 

Haridus 222,57 -2 613 428 195,84 -2 172 054 

Sotsiaalne kaitse 29,04 -404 545 28,61 -333 050 

Kokku 420,34 -4 946 508 427,03 -4 610 221 

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. Ajutiste 
töölepingute korral ei ole töötajate arvu esitatud. 

Lisa 18. Finantstulud ja –kulud 

  Lisa 2017 2016 
Intressikulu   -88 476 -106 131 

Tulem osalustelt kapitaliosaluse meetodil: 6 25 199 -106 304 

  

sh AS Väätsa Prügila   20 627 -87 281 

sh AS Järvamaa Haigla   4 572 -19 023 

Kahjum osaluste müügist   0 -82 468 

Intressitulud deposiitidelt 2 180 481 

Kokku   -63 097 -294 422 

Lisa 19. Seotud osapooled 

Konsolideerimisgrupi tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud ja 
soodustused: 

  

Konsolideerimisgrupi 
tegev- ja kõrgeima 

juhtkonna keskmine arv 

Tasude kogusumma  

2017 2016 2017 2016 
Volikogu liikmed 21,33 21 26 465 18 130 

Linnavalitsuse liikmed 4,25 4 71 863 66 245 

Asutuste juhid 9,96 10 157 098 158 162 

Nõukogude ja juhatuste liikmed 42 45,27 346 995 353 097 

Kokku 77,54 80,27 602 421 595 634 

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, töötasude 
hulka on arvestatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi pole 
tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

Aruandeperioodil ei ole seotud osapooltega toimunud turuhinnast erinevate hindadega 
tehinguid. Toetused on antud Paide linna õigusaktides sätestatud korras. 
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Lisa 20. Bilansipäeva järgnevad sündmused 

25. oktoobril 2017 moodustus Paide linna, Paide valla ja Roosna-Alliku valla ühinemise teel 
uus omavalitsusüksus Paide linn, mis on kõikide eelpool nimetatute üldõigusjärglane. Alates 
02.01.2018 kannab Paide Linnavalitsus, Paide Vallavalitsus ja Roosna-Alliku Vallavalitsus 
ühist uut nime Paide Linnavalitsus (registrikood 77000246). Paide linna, Paide valla ning 
Roosna-Alliku valla finantsandmed on ühendatud aritmeetilisel teel, liitmisel on elimineeritud 
omavahelised nõuded ja kohustused.  

Paide Linnavalitsus koostöös AS-ga E-Piim Tootmine on esitanud Ettevõtluse Arendamise 
Sihtasutusele projekti „Tugitaristu rajamine ja rekonstrueerimine Paide linna 
ettevõtluspiirkonna ja ühistulise piimatööstuse arendamiseks“. Projekti eesmärk on Paide 
linna ettevõtlusaladele (Mündi ja Raudtee tn) juurdepääsuks vajalike sõidu- ja kõnniteede 
rekonstrueerimine ning rajatava ühistulise piimatööstuse elektriliitumine. Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutuse positiivse rahastusotsuse korral oleksid Paide linna kohustused antud 
projekti raames piimatööstuse juurde vajaliku sõidu- ja kõnniteede rekonstrueerimine 
kogumaksumusega kuni 2 351 448 eurot, sh toetusena taotletav summa 1 998 731 eurot ning 
omaosalus 352 717 eurot (summad sisaldavad käibemaksu). Projekti omafinantseerimine on 
garanteeritud Paide Linnavolikogu 18.01.2018 otsuse nr 2 alusel. AS E-Piim Tootmine 
kohustused projekti raames oleksid piimatööstuse jaoks vajaliku elektriliitumisega kaasnevate 
tööde teostamine kogumaksumusega kuni 836 582 eurot, sh toetusena taotletav summa       
142 909 eurot ja omafinantseering 693 673 eurot (summad ilma käibemaksuta). Ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutuse otsuse tähtaeg on juuni 2018.   

Majandus-ja taristuministri 14.03.2018 käskkirjaga nr 1.1-1/18-043 eraldati Paide linnale 
Mündi tänava ja Tööstuse tänava ristmiku rekonstrueerimiseks 100 000 eurot. 

Lisa 21. Paide linna finantsdistsipliini tagamise meetmete rakendamine 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduses on sätestatud finantsdistsipliini 
tagamise meetmed, millest tuleb kohalikul omavalitsusel kinni pidada: 
• põhitegevuse tulem ei tohi olla kahe järjestikuse aruandeaasta lõpu seisuga seaduses 

sätestatud väärtusest väiksem, st ei tohi olla negatiivne; 
• netovõlakoormus ei tohi ületada „Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse“ 

§ 34 lõigetes sätestatud netovõlakoormuse ülemmäära. 

Võrreldes nii konsolideerimisgrupi, arvestusüksuse kui ka Paide linna kui omavalitsusüksuse 
(Paide Linnavalitsuse) viimase viie aasta finantsnäitajaid, on linna netovõlakoormus kõrge 
kõikides võrreldavates gruppides, kuid on aasta-aastalt oluliselt paranenud võlakohustuste 
vähenemise tõttu. Paide Linnavalitsuse netovõlakoormus on nelja viimase aasta lõpu seisuga 
(31.12.2017, 31.12.2016, 31.12.2015 ja 31.12.2014 seisuga) kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantsjuhtimise seaduses sätestatud netovõlakoormuse ülemmäärast väiksem. Seisuga 
31.12.2017 oli linna netovõlakoormus 49,7% (seisuga 31.12.2016 oli 60,2%) ning ülemmäär 
seisuga 31.12.2017 oli 87% (seisuga 31.12.2016 oli 91,8%). Sellega on linn täitnud 
finantsdistsipliini tagamise meetmed. 
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Lisa 22. Paide linna konsolideerimata aruanded 

Konsolideerimata bilanss 

  Lisa 31.12.2017 31.12.2016 
Varad   25 430 581 25 676 384 
Käibevara   1 611 355 1 821 661 

  

Raha ja pangakontod   657 831 1 204 020 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 565 221 506 983 

Muud nõuded ja ettemaksed   380 884 98 961 

Varud   7 419 11 697 

Põhivara   23 819 226 23 854 723 

  

Osalused sihtasutustes   1 154 372 1 154 372 

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates   1 543 045 1 523 205 

Materiaalne põhivara   21 121 809 21 177 146 

Kohustised ja netovara   25 430 581 25 676 384 
Lühiajalised kohustised   1 776 460 1 459 723 

  

Võlad tarnijatele   444 422 186 054 

Võlad töötajatele   84 362 66 913 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed   655 562 624 642 

Laenukohustised 10 592 114 582 114 

Pikaajalised kohustised   5 051 081 6 062 850 

  

Muud kohustised ja saadud ettemaksed   3 584 025 3 991 245 

Laenukohustised 10 1 467 056 2 059 170 

Tuletisinstrumendid   0 12 435 

Netovara   18 603 040 18 153 811 

  

Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)   18 279 111 17 326 110 

Aruandeperioodi tulem   323 929 827 701 

Konsolideerimata tulemiaruanne 

  Lisa 2017 2016 
Tegevustulud   12 153 754 10 320 844 

  

Maksud 3 5 831 741 5 371 201 

Kaupade ja teenuste müük   1 509 054 1 452 089 

Saadud toetused   4 801 874 3 496 314 

Muud tulud   11 085 1 240 

Tegevuskulud   -11 810 647 -9 601 527 

  

Antud toetused   -1 359 360 -1 340 986 

Tööjõukulud   -5 074 175 -4 547 532 

Majandamiskulud   -2 586 936 -2 148 783 

Muud kulud   -709 097 -392 705 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus   -2 081 079 -1 171 521 

Aruandeperioodi tegevustulem   343 107 719 317 
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Finantstulud ja -kulud   -19 178 108 384 

  

Intressikulu   -19 265 -27 713 

Tulem osalustelt   0 135 869 

Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt   87 228 

Aruandeperioodi tulem   323 929 827 701 
 

Konsolideerimata rahavoogude aruanne 

  2017 2016 
Rahavood põhitegevusest 

  

Aruandeperioodi tegevustulem 343 107 719 317 

K
or

ri
ge

er
im

is
ed

 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 2 081 079 1 171 521 

Käibemaksukulu põhivara soetuseks 356 805 95 478 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -1 251 134 -574 194 

Kasum/kahjum põhivara müügist 7 515 -5 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 42 316 77 493 

Korrigeeritud tegevustulem 1 579 688 1 489 610 
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus -49 286 -51 229 

Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus 127 675 43 294 

Rahavood põhitegevusest kokku 1 658 077 1 481 675 
Rahavood investeerimistegevusest 

  

Tasutud põhivara eest -2 004 194 -704 378 

Laekunud põhivara müügist 8 406 3 765 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 904 896 429 570 

Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -479 023 -443 887 

Tasutud osaluste soetamisel -19 840 -19 840 

Laekunud osaluste müügist 0 207 000 

Laekunud intressid ja muu finantstulu 93 221 

Rahavood investeerimistegevusest kokku -1 589 662 -527 549 
Rahavood finantseerimistegevusest 

  

Tagasi makstud laenud -582 114 -442 089 

Makstud intressid -32 490 -47 430 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku -614 604 -489 519 
Puhas rahavoog -546 189 464 607 
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 1 204 020 739 413 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 657 831 1 204 020 

Raha ja selle ekvivalentide muutus -546 189 464 607 
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Konsolideerimata netovara aruanne 

Saldo seisuga 31.12.2015 17 288 216 

  

Põhivara ümberhindlus 37 894 

Aruandeaasta tulem 827 701 

Saldo seisuga 31.12.2016 18 153 811 

  

Põhivara ümberhindlus 125 300 

Aruandeaasta tulem 323 929 

Saldo seisuga 31.12.2017 18 603 040 

Lisa 23. Selgitused eelarve täitmise aruande kohta 

Eelarve täitmise aruanne on koostatud linnavalitsuse kui juriidilise isiku kohta ja vastab 
koosseisult konsolideerimata finantsaruannetele. Eelarve täitmise aruanne on koostatud 
kassapõhisel printsiibil ning see ei ole konsolideerimata finantsaruannetega võrreldav. 

Selgitused ja põhjendused esialgse ja lõpliku eelarve oluliste erinevuste vahel 

Paide linna 2017. aasta eelarve kinnitati 26. jaanuaril 2017. aastal (Paide Linnavolikogu 
26.01.2017 määrus nr 1 „Paide linna 2017. aasta eelarve vastuvõtmine“). Paide linna 2017. 
aasta eelarve on kassapõhine ja koosneb järgnevatest osadest: põhitegevuse tulud, 
põhitegevuse kulud, investeerimistegevus, finantseerimistegevus ja likviidsete varade muutus. 
2017. aasta kinnitatud eelarve kogumaht oli 11 658 321 eurot, sealhulgas põhitegevuse tulud 
10 447 850 eurot ja põhitegevuse kulud 9 373 191 eurot, investeerimistegevus kokku 
1 685 516 eurot  (sealhulgas põhivara müük 17 200 eurot,  põhivara soetus 1 216 755 eurot, 
põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine 419 421 eurot, osaluste soetus 19 840 eurot ja 
finantskulud 47 000 eurot), finantseerimistegevus 582 114 eurot (võetud laenude 
tagasimaksmine) ja likviidsete varade muutus 1 192 971 eurot. Kinnitatud põhitegevuse  
tulude eelarvest moodustasid suurima osa füüsilise isiku tulumaks 5 550 000 eurot ja 
laekumised riigieelarve tasandus- ja toetusfondist kokku 2 649 944 eurot. Kinnitatud eelarve 
põhitegevuse kulud jagunevad valdkonniti: üldised valitsussektori teenused 791 464 eurot, 
avalik kord ja julgeolek 12 050 eurot, majandus 1 751 305 eurot, keskkonnakaitse 578 501 
eurot, elamu- ja kommunaalmajandus 198 116 eurot, tervishoid 60 667 eurot, vaba aeg, 
kultuur ja religioon 1 742 470 eurot, haridus 4 601 879 eurot ja sotsiaalne kaitse 1 039 755 
eurot.  

Põhitegevuse tulude ja kulude eelarvesse on arvestatud 300 000 eurot sihtotstarbeliste 
eraldiste eelarvesse lisamiseks. Sihtotstarbelised eraldised lisatakse eelarvesse linnavalitsuse 
korralduse alusel asutuste lõikes pärast vastavate õigusaktide vastuvõtmist, lepingute 
sõlmimist, toetuste või annetuste laekumist.  

2017. aasta eelarvesse on kavandatud investeeringuid (põhivara soetus ja rekonstrueerimine) 
kokku 1 216 755 euro ulatuses tegevusalade kaupa järgmiselt: 
• tegevusala 045104 Teede ja tänavate korrashoid 722 346 eurot – teede ja tänavate remont 

ja rekonstrueerimine, sealhulgas Pärnu tänava taastusremont ja osaline rekonstrueerimine, 
projekti „Ühistulise piimatööstuse rajamine Järvamaale“ raames Mündi tänava terviklik 
rekonstrueerimine koos vajaliku infrastruktuuriga uuringute, projekteerimise ning 
ekspertiisi finantseerimine, projekti „Paide linna tööstus- ja tootmisaladele 
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ligipääsuvõimaluste parandamine“ omafinantseering ning Reopalu – Mäo kergliiklustee 
asfalteerimiskulude omaosalus ja Paide Sookure Lasteaia parkla asfalteerimine. 

• tegevusala 047402 Planeeringud 29 116 eurot – linna planeeringute koostamised, 
sealhulgas Ruubassaare tee lähiümbruse ja Aia tänava kruntidele juurdepääsu loomiseks 
vajalikud detailplaneeringud. Lisaks Paide Tehisjärve piirkonna detailplaneeringu ja Pärnu 
3 väikepargi eskiisi ja eelprojekti kuludeks. 

• tegevusala 049001 Muu majandus 70 000 eurot – kinnistu Posti 12 ostmine, seoses Paide 
Riigigümnasiumi loomisega Paide linna. 

• tegevusala 052001 Heitveekäitlus 25 000 eurot – Paide linnas Raja tänaval sadeveetrassi 
väljaehitamine (planeeritava KIK projekti omaosalus). 

• tegevusala 054001 Haljastuse ehitus ja heakord 7 500 eurot – projekti „Paide keskväljaku 
lipuväljak“ omafinantseering. 

• tegevusala 054002 Puhkepargid ja mänguväljakud 71 120 eurot – Lembitu pargis 
kõnniteede osaline rekonstrueerimine ning kesklinnas (Pärnu 3 hoone kõrval) puhkeala 
väljaehitamine. 

• tegevusala 064001 Tänavavalgustus 10 000 eurot – Paide linna kunstmurustaadionile 
valgustuse rajamine. 

• tegevusala 082016 Kinnistu Lai 33 haldamine 24 000 eurot – Kinnistu Lai 33 hoone 
katuse rekonstrueerimise II etapi omaosalus. 

• tegevusala 081024 SA Paide Spordikeskus Investeeringuprojekt  25 000 eurot – Paide 
linna ujula katuse osalise rekonstrueerimise omafinantseering. 

• tegevusala 082025 Kultuurikeskuse haldamine 105 174 eurot – projekti „EV 100 – Paide 
Kultuurikeskus (V etapp)“ maksumus kokku 100 000 eurot, sealhulgas 2016. aastal 
laekunud 50 000 eurot Kultuuriministeeriumi investeeringutoetus ning linna omaosalus 
50 000 eurot. (2017. aastal teostatavad tööd on kammersaali põranda vahetus, abiruumide 
ning koridori remonttööd, estakaadi paneelide vahetus, katendi ehitustööd ning 
soojustatud laoruumi ehitustööd). 

• tegevusala 0911015 PAIde Lasteaia (Tallinna tn) haldamine 7 500 eurot - PAIde Lasteaia 
Tallinna tänavale kinnistule kahe väravaga aia rajamine. 

• Tegevusala 0922027 Põhikoolivõrgu korrastamine 120 000 eurot - Põhikooli põhiprojekti 
projekteerimine ja põhiprojekti ekspertiisi koostamine vastavalt Paide Linnavolikogu 
16.06.2016 otsusele nr 30 „Projekti Paide põhikooli (Kooli tn 1) ümberehitamine ja 
osaline lammutamine“ omafinantseerimise garanteerimine. 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine kokku 419 421 eurot sealhulgas: 
• sihtasutusele Paide Haldus makstav sihtotstarbeline toetus (laenu põhiosa 

finantseerimiseks) 168 594 eurot; 
• sihtasutusele Paide Spordikeskus makstav sihtotstarbeline toetus (laenu põhiosa 

finantseerimiseks) 210 000 eurot; 
• aktsiaseltsile Järvamaa Haigla makstav sihtotstarbeline investeeringutoetus vastavalt Paide 

Linnavolikogu 24.03.2016 otsusele nr 16 „Esmatasandi tervisekeskuse omafinantseeringu 
garanteerimine“ 40 827 eurot. 
 

Osaluste soetus kokku 19 840 eurot sealhulgas: 
• AS Järvamaa Haigla õendusabi keskuse hoone kaasrahastamine (aktsiate soetamine). 

2017. aastal kinnitas Paide Linnavolikogu 3 lisaeelarvet, millega suurenes eelarve kogumaht 
1 677 161 eurot, 2017. aasta lõplik eelarvemaht oli 13 335 482 eurot.  
15. juunil 2017. aastal võttis vastu Paide Linnavolikogu I lisaeelarve, mille kogumaht oli 
1 210 994 eurot (Paide Linnavolikogu 15.06.2017 määruse nr 15 „Paide linna 2017. aasta 1. 
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lisaeelarve vastuvõtmine“). I lisaeelarvega suurenesid põhitegevuse tulud 277 494 euro võrra, 
sealhulgas on füüsilise isiku tulumaksu laekumine suurenenud 98 730 eurot, täpsustusid 
Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud tasandus- ja toetusfondi summad, kokku on suurenenud 
nimetatud toetussummad 58 668 eurot (sealhulgas suurenes huvitegevuse toetus 18 976 eurot, 
toetusfond lasteaedadele 11 962 eurot, toetusfond hariduskuludeks 29 357 eurot, kohaliku 
omavalitsuse tasandusfondi summa 3 536 eurot ja vähenes toimetulekutoetus 4 482 euro 
võrra). Tulud kaupade ja teenuste müügist suurenevad 109 016 eurot, sealhulgas puuetega 
laste tugiteenus 110 000 eurot seoses teenuse mahu suurenemisega. 31.mai seisuga oli 
teenusel üle maakonna 43 raske või sügava puudega last, teenust rahastab 
Sotsiaalkindlustusamet. Asenduskoduteenuse tulud vähenesid 12 550 euro võrra, sest 
teenuselt lahkus 2 puudega last ja üks alla 3-aastane laps. Perepõhise asenduskoduteenuse 
tulud suurenevad 7 300 euro võrra, seoses asenduskoduteenuse piirhindade tõusuga alates 
01.03.2017. Järvamaa Keskraamatukogu tulud suurenevad 3 600 euro võrra seoses 
suuremahuliste koolituste toimumisega raamatukogu ruumides ning teiste omavalitsustega 
sõlmitud raamatusoetuslepingute mahu suurenemisega. I lisaeelarvega on suurenenud 
põhitegevuse kulud 262 014 euro võrra, mis suurenesid põhitegevuse tulude arvelt.  
Põhivara soetamiseks lisati järgmistesse tegevusaladesse: 
045104 Teede ja tänavate korrashoid 831 300 eurot. Investeeringutoetuse arvelt Tööstuse ja 
Pärnuvälja tänava terviklikuks rekonstrueerimiseks, 049001 Muu majandus 20 000 eurot 
elektroonilise teabetahvli soetamine ja paigaldamine riigieelarvelise toetuse arvelt, 054002 
Puhkepargid ja mänguväljakud 50 000 eurot Paide linna välijõusaali rajamiseks tehisjärve 
äärde ja lastele liikumisradade, -alade rajamiseks riigieelarvelise toetuse (40 000) eurot arvelt, 
082016 Kinnistu Lai 33 haldamine 32 000 eurot Lai 33 hoone katuse rekonstrueerimiseks 
EAS´i toetuse arvelt, 082021 Paide Kultuurikeskus 9 800 eurot kammersaali klaveri 
renoveerimiskuludeks, 082025 Paide Kultuurikeskuse haldamine 2 580 eurot Paide 
Kultuurikeskuse renoveerimise eelarve suurendamiseks. Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine kokku 923 300 eurot. Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine kokku 
3 300 eurot, sealhulgas 047404 sihtasutusele Ajakeskuse Wittenstein 10 000 eurot projekti 
„Ajakeskus Wittenstein edasiarendamine“ kontseptsiooni väljatöötamiseks, 082071 
Muinsuskaitse – kirik investeeringutoetus EELK Paide Püha Ristiku Kiriku oreli kolme 
keeleregistriga täiendamiseks ja 049002 SA Paide Haldus – 11 700 eurot 
investeeringuprojekti vähendamine, sest eelarvesse oli arvestatud „PAIde Lasteaia Lillepai 
maja õuesõppeala ja spordiväljaku rajamine“ omaosalus, kui projekt ei leidnud rahastust.  
 
21. septembril 2017. aastal kinnitati II lisaeelarve (Paide Linnavolikogu 21.09.2017 määrus nr 
26 Paide linna 2017. aasta 2. lisaeelarve vastuvõtmine) kogumahuga 211 362 eurot. 
Põhitegevuse tulud suurenesid 12 977 eurot, sealhulgas tulud kaupade ja teenuste müügist 
Paide Ühisgümnaasium 5 570 eurot enamlaekunud koolilõuna tulude võrra kulude 
suurendamine ja muude tulude suurenemine 7 160 eurot Maksu- ja Tolliametilt 
enamlaekunud käibemaksu arvelt teede ja tänavate säilitusremondiks ja planeeringute 
eelarvesse investeeringuks. Põhitegevuse kulude eelarve väheneb II lisaeelarvega 6 428 eurot. 
Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine suureneb 198 385 eurot, sealhulgas projekti 
„Paide linna ujula katuse rekonstrueerimine“ toetussumma EAS´ilt 76 664 eurot, projekti 
„Paide keskväljaku lipuväljak“ toetussumma EAS´ilt 26 960 eurot ja projekti „Paide 
põhikooli ümberehitamine ja osaline lammutamine“ toetussumma 94 762 eurot. Põhivara 
soetus suureneb kokku 220 491 eurot, tegevusalade lõikes jaguneb järgmiselt: 045104 Teede 
ja tänavate korrashoid 14 497 eurot Tööstuse tänava täiendava aluskihi asfalteerimine seoses 
sademevee trassi rajamisega ning Sookure Lasteaia parkla asfalteerimiskulude suurenemine 
seoses tööde maksumuse kallinemisega, 049001 Muu majandus 6 100 eurot Paide 
Kultuurikeskuse välisseinale paigaldatava kella soetuse ja paigaldamise kulud, 054001 
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Haljastuse ehitus ja heakord 32 213 eurot Paide linna keskväljakul asuva lipuväljaku 
rekonstrueerimiseks, 081024 sihtasutuse Paide Spordikeskuse investeeringuprojekt 77 219 
eurot Paide linna ujula katuse rekonstrueerimiseks, 0922027 Põhikoolivõrgu korrastamine 94 
762 eurot projekti „Paide põhikooli ümberehitamine ja osaline lammutamine“ ehitusprojekti 
koostamiseks. 
 
21. detsembril 2017. aastal kinnitas Paide Linnavolikogu 2017. aasta III lisaeelarve (Paide 
Linnavolikogu 21.12.2017 määrus nr 31 „Paide linna 2017. aasta 3. lisaeelarve 
vastuvõtmine“), mille eelarve kogumaht oli 254 804 eurot. Põhitegevuse tulud suurenevad III 
lisaeelarvega 254 804 eurot. Tulud kaupade ja teenuste müügist suurenesid kõige enam Paide 
Linnavalitsusele 8 670 eurot, mis oli mõeldud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 
läbiviimiseks. Muud sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks suurenevad kokku 238 327 
eurot: 
• Paide Linnavalitsusele 179 378 eurot, sellest 150 000 eurot Rahandusministeeriumilt 

kohalikule omavalitsusele eraldatav ühinemistoetus, mis on väljamakstud 2017. aastal, 
5 684 eurot EAS´ilt projekti „Paide linna, Paide, Väätsa, Koigi, Imavere, Kareda ja 
Roosna-Alliku valdade ühinemise koordineerimine“ lõppmakse, 20 900 eurot projekti 
„Järvamaa omavalitsustes hoolekandeteenuste osutamine“  elluviimiseks, 3 000 eurot 
projekti „Paide linna lasteaedade meeskondade arendav koostöö“ elluviimiseks, 2 794 
eurot toetus Haridus- ja Teadusministeeriumilt muukeelsetele lastele eesti keele õppe 
korraldamiseks; 

• Paide Täiskasvanute Keskkool 31 660 eurot projekti „Teisel ringil targaks Järvamaal“  
toetus sihtasutuselt Innove; 

• Paide Avatud Noortekeskus 12 350 eurot projekti „Nopi Üles – lõimumise eri“ ja 
Noorsootööasutuste kaudu raskemates oludes noorte jaoks tugimeetmete käivitamine“ ehk 
„Noorte tugila“ elluviimiseks; 

• Paide Ühisgümnaasium 7 739 eurot keskkonnateadlikkuse programmi projekti „Siin on 
minu kodu“ elluviimiseks. 

Põhitegevuse kulud suurenevad III lisaeelarvega 219 890 eurot, kulud suurenevad 
põhitegevuse tulude arvelt. Põhivara soetuseks lisati lisaeelarvega juurde 44 414 eurot, 
sealhulgas tegevusalas 045104 teede ja tänavate korrashoid 54 684 eurot täiendavad 
konstruktsiooni kihtide ja asfalteerimise vajadused Pärnu, Mündi ja Parkali tänaval ning 
sademevee äravoolu rajamise vajadus Pärnu tänava remonttöödel ja Tallinna tänava 
rekonstrueerimisprojekti kulude katteks seoses projekti koostamise maksumuse kallinemisega 
ja tegevusala 081024 SA Paide Spordikeskus investeeringuprojekt – 12 379 eurot Paide linna 
ujula katuse rekonstrueerimistööde maksumus vähenes võrreldes planeeritud maksumusega. 
Finantskulude vähenemine 9 500 eurot, eelarvesse planeeritud laenu põhiosalt arvestatavate 
intressikulude eelarve vähenemine vastavalt tegelikule intressikulule. 

Reservfond  
Paide linna 2017. aasta kinnitatud eelarve põhitegevuse kuludes oli reservfondi suuruseks 
30 000 eurot. Vastavalt Paide Linnavolikogu 26.03.2015 määrusele nr 6 „Paide linna 
finantsjuhtimise kord“ on linnavalitsusel õigus eraldada sihtotstarbeliselt vahendeid 
ettenägematuteks kuludeks, mida ei olnud võimalik eelarve koostamise käigus ette näha ja 
planeerida. I lisaeelarvega vähendati reservfondi 6 350 euro võrra ja II lisaeelarveaga 
vähendati 7 608 euro võrra. 2017. aastal eraldas linnavalitsus kokku reservfondist 8 599 eurot 
erinevatesse tegevusvaldkondadesse. Vahendeid suunati tegevusalasse 092205 erivajadustega 
laste tasemeharidus 5 224 eurot erivajadustega laste tasemehariduse õppekulude 
suurendamiseks, tegevusalasse 081023 SA Paide Spordikeskus 955 eurot linna võimla katuse 
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parandustöödeks, tegevusalasse 081091 Vaba aja tegevused 1 620 eurot projekti „Herman 
Hesse 140 – rahvusvaheline kultuuriloopäev ja konverents Eesti päritoluga maailmakuulsale 
kirjamehele“ täiendavateks kulutusteks ja tegevusalasse 049001 Muu majandus 800 eurot 
toetus perele, kes tulekahjus kaotas kodu. Resservfondi kasutamata jääk aasta lõpu seisuga oli 
7 443 eurot. 
 
Sihtotstarbelised eraldised 
Paide Linnavolikogu 26.01.2017 määrusega nr 1 „Paide linna 2017. aasta eelarve 
vastuvõtmine“ oli kinnitatud põhitegevuse tuludes ja põhitegevuse kuludes sihtotstarbeliste 
eraldiste summa 300 000 eurot. Linnavalitusel on õigus jaotada sihtotstarbelised eraldised 
asutuste ja tegevusalade lõikes pärast vastavate õigusaktide vastuvõtmist, lepingute sõlmimist, 
toetuste või annetuste laekumist ning kinnitada linnavalitsuse korraldusega. Õigusaktid 
koostatakse üldjuhul üks kord kuus. 2017. aastal on linnavalitsus kinnitanud sihtotstarbelised 
eraldised linna tegevusaladele ja hallatavate asutuste lõikes kokku 294 749 eurot, sealhulgas: 
• Paide Linnavalitsus (erinevad tegevusalad kokku)  64 926 eurot 
• Paide Muusikakool      2 680 eurot 
• Paide Avatud Noortekeskus     66 539 eurot 
• Järvamaa Keskraamatukogu    3 013 eurot 
• Paide Kultuurikeskus     17 080 eurot 
• PAIde Lasteaed       7 722 eurot 
• Paide Sookure Lasteaed       13 230 eurot 
• Paide Gümnaasium     29 333 eurot 
• Paide Ühisgümnaasium     24 736 eurot 
• Paide Täiskasvanute Keskkool    65 450 eurot 
• Paide Sotsiaaltöökeskus      40 eurot. 
Linnavalitsuse poolt kinnitatud sihtotstarbeliste eraldiste arvelt täpsustub volikogu poolt 
kinnitatud eelarve. 
 
Selgitused ja põhjendused eelarve ja eelarve täitmise oluliste vahede kohta 

Paide Linnavalitsuse korraldusega on kinnitatud eelarve tegevusalade eest vastutajad, kes 
vastutavad eelarve tulude ja kulude täitmise eest. 
 
Põhitegevused tulud 
Põhitegevuse tuludest, mis oli eelarvesse kavandatud jäi laekumata 0,19 % summas 21 025 
eurot. Füüsilise isiku tulumaksu oli eelarvesse planeeritud 5 648 730 eurot, laekunud 
5 666 413 eurot, see on 0,31% planeeritust (17 683 eurot) rohkem. Paide Linnavalitsuse 
kaupade ja teenuste müügi eelarveks oli planeeritud 489 256, laekus 449 866 eurot, see on 
91,95%. Planeeritust jäi laekumata 39 390 eurot. Planeeritust rohkem laekus muu kaupade ja 
teenuste müügist 9 292 eurot see on 45,42% ja laekumata jäi 21 893 eurot teistelt 
omavalitustelt seoses eelkõige naabervaldade ühinemisega ning 24 272 eurot jäi laekumata 
hooldekodude elanikelt. Paide linna hallatavate asutuste tuludest jäi enim laekumata Sookure 
Lasteaial 9 849 eurot, sellest 5 955 eurot toitlustamise eest ja Paide Sotsiaaltöökeskusel 
asenduskoduteenuse eest 9 397 eurot, sellepärast et 3 last lahkus teenuselt ja aasta lõpuga 
asenduskoduteenuse pakkumine lõpetati Paide linnas. Planeeritust rohkem laekus tulusid 
Paide Sotsiaaltöökeskuse poolt puutega lastele tugiteenuse osutamise eest 15 896 eurot, sest 
tulu laekub arvete alusel, tegeliku teenuse kasutamise eest (täpset summat väga keeruline ette 
planeerida).  
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Põhitegevuse kulud  
Seisuga 31.12.2017 ei ületa teostatud kulud 2017. aasta lõplikku eelarvet, välja arvatud 
tegevusala 0922117 PTKK Eesti Vabaharidusliidu projekt summas 1 404 eurot. Tegemist on 
Paide Täiskasvanute Keskkooli projektiga „Ettevõtlik õppija 2016-2019“, sihtotstarbelise 
toetuse laekumine leiab aset pärast kursuse toimumist – 2018. aasta esimese pooles. 
Eelarvesse planeeritud kuludest on jäänud osaliselt jäänud teostamata laekumata tulude ning 
kokkuhoitud vahendite arvelt, mille kasutamata jääk on ülekantud 2018. aasta kulude 
eelarvesse.  
Tegevusalas 011121 Linnavalitsus jäi teostama personalikulusid 32 426 eurot ja 
majandamiskulusid 18 950 eurot. Tegevusala 016001 Muud üldised valitsussektori teenused 
on kasutamata eraldiste summa 87 101 eurot, eelarvesse on arvestatud Paide ja Roosna-Alliku 
valla ühinemistoetus kokku 150 000 eurot, millest poolte kokkuleppel kanti Paide vallale üle 
38 700 eurot, Roosna-Alliku vallale 25 152 eurot. Ühinemistoetusest jäi valdade üle kandmata 
86 148 eurot. Tegevusalas 045104 Teede ja tänavate korrashoid on teostamata 
majandamiskulusid summa 63 055 eurot põhjusel, et Mündi ja Tallinna tänava 
rekonstrueerimise projekteerimine valmib 2018. aastal ja sellepärast jäägi üleviimine 
järgmisse eelarveaastasse. Tegevusalas 05101 Avalike alade puhastus jäi kulusid tegemata 
summas 14 048 eurot, mis kanti üle järgmise aasta eelarvesse teekatte remonttöödeks. 
Tegevusalas 052001 Heitveekäitlus oli kasutamata vahendite jääk 15 942 eurot, mis kanti üle 
2018. aasta eelarvesse põhjusel, et eelarvesse oli arvestatud sademevee uuringu läbiviimiseks, 
kuid uuring on veel koostamisel (tegevus lükkus 2018. aastasse varasemate projektide 
ümbertegemise vajaduse tõttu, mis oli töövõtjale ettenägematu ajakulu), ning 
sademeveekaevude remondiks. Pakkumused võeti novembris, kuid töö teostamine lükkus 
halbade ilmastikuolude tõttu uude aastasse. Tegevusalas 0911021 Paide Sookure Lasteaed jäi 
kulusid tegemata summas 12 034 eurot seetõttu, et tulusid jäi laekumata summas 9 849 eurot. 
Tegevusalas 0922111 PTKK põhi- ja üldkeskhariduse kaudsed kulud on kasutamata 
vahendeid summas 16 341 eurot, neist 9 411 eurot personalikulud ja majandamiskulud 6 930 
eurot, jääk on üle viidud 2018. aasta eelarvesse seoses koolivõrgu ümberkorraldamisega.  
Tegevusalas 104003 Puutega lastele tugiteenuse osutamine kasutamata vahendite summa on 
24 002 eurot, kuna tegemist on Sotsiaalkindlustusameti poolt rahastatavate teenuste osutamise 
kuludega, mis on seotud raske või sügava puudega laste teenusele suunamise otsustega, 
seetõttu ka kulud teostamata. Tegevusalas 104005 Perepõhine asenduskoduteenus aasta lõpu 
seisuga kasutamata vahendeid summas 22 926 eurot. Kokkuhoitud vahendite summa on 
suunatud järgmise aasta eelarvesse, et soetada põhivara. Tegevusalas 104022 
Lapsehoiuteenus jäi aasta lõpu seisuga kasutamata 20 220 eurot, põhjusel et antud tegevusalas 
on riigi poolt eraldatud rahalised vahendid puuetega lastele tugiteenuste osutamiseks, mille 
kasutamine on riigi poolt väga rangelt piiratud ning lubatud kasutada ainult sihtotstarbeliselt. 
Riik eraldab igal aastal raske- ja sügavapuude laste arvu järgi kohalikule omavalitsusele 
rahalised vahendid, rahaliste vahendite ülejääk on tingitud asjaolust, et kõik teenuseid saama 
õigustatud isikud ei pöördu kohalike omavalitsuste poole rahaliste vahendite kasutamiseks 
ning ühtlasi pakub Paide Sotsiaaltöökeskus ESF projekti raames tugiteenuseid raske- ja 
sügava puudega lastele, mistõttu ei taotleta tugiteenuseid Paide Linnavalitsuselt. Tegevusalas 
107001 Paide Sotsiaaltöökeskuse tegevusalas jäi  kulusid teostamata summas 14 419 eurot, 
mille peamiseks põhjuseks on täitmata ametikoha personalikulud.  
Põhitegevuse kulude lõplikusse eelarvesse oli arvestatud sihtotstarbeliste summa 300 000 
eurot, millest kasutamata jääk seisuga 31.12.2017 oli summas 5 251 eurot (erinevatesse 
tegevusaladesse suunamata). 
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Investeerimistegevus 
Seisuga 31.12.2017 oli eelarvesse arvestatud investeerimistegevus kokku summas 1 794 063 
eurot ja täitmine 1 697 070 eurot, see on 94,59%. Sealhulgas põhivara soetus summas 
2 464 116 eurot ja tegelik täitmine summas 2 135 415 eurot. Suurimad investeeringud teostati 
tegevusala 045104 Teede ja tänavate korrashoid eelarveliste vahendite arvelt. Teede ja 
tänavate rekonstrueerimiseks oli eelarvesse arvestatud kokku 1 649 363 eurot, eelarve 
kasutamata jääk 264 195 eurot, mille arvelt tasuti teostatud tööde eest 2018. aasta algul. 
Teede ja tänavate rekonstrueerimise 2017. aastal tasutud summa kokku 1 385 167 eurot, 
sealhulgas 933 970 euro eest Tööstuse ja Pärnuvälja tänava rekonstrueerimine.  
2017. aastal laekus investeeringutoetusi kokku summas 904 895 eurot, sealhulgas ettevõtluse 
Arendamise Sihtasutuselt 26 960 eurot Paide Keskväljaku rekonstrueerimiseks, 67 379 eurot 
ujula katuse rekonstrueerimiseks, 32 000 eurot Lai 33 hoone katuse osaliseks 
rekonstrueerimiseks ning 710 327 eurot Tööstuse ja Pärnuvälja tänava rekonstrueerimiseks. 
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MAJANDUSAASTA ARUANDE ALLKIRI 

Paide linna konsolideerimisgrupi 31.12.2017 lõppenud majandusaasta aruanne koosneb 
tegevusaruandest, konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest ja selle lisadest. 

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Paide Linnavalitsus. 

Aruande juurde kuulub sõltumatu vandeaudiitori aruanne ning Paide Linnavalitsuse 
protokolliline otsus aruande heakskiitmise  kohta. 
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